



12 yaşındaki kız çocuğunu sosyal medyadan taciz edip buluşmaya çağırdığı iddia edilen İ.G., küçük kızın babası ve öfkeli kalabalık tarafından linç edilmişti. O şahıs dün tutuklandı

İBRETİ ALEM İÇİN

VATANDAŞIN CEZASINDAN SONRA HUKUK DA CEZASINI VERDİ

ÇIKARILDIĞI MAHKEMEDE TUTUKLANARAK CEZAEVİNE GİTTİ

■ MANİSA'DAKİ bir hidrolik makine ve kalıp fabrikasında işçi olarak çalışan İ.G., 12 yaşındaki ismi açıklanmayan bir kız çocuğuyla sosyal paylaşım sitesi üzerinden yazışmaya başladı. Durumu fark eden annesi, kızının yerine iki gün boyunca İ.G. ile yazıştı. İ.G., Akıncılar Mahallesi'ndeki 'Cafe Sena' isimli parkta buluşma teklifi etti. Küçük kızın annesi de teklifi kabul etti. Buluşma noktasına giden İ.G., karşısında çocuğun anne ve babasını görünce kaçmaya başladı. Ancak, İ.G., çevredekilerin de yardımıyla yakalandı. Öfkeli kalabalığın tekme, tokat dövdüğü İ.G., olay yerine sevk edilen polis ekipleri tarafından kurtarıldı. İ.G. ifadesinin alınmasının ardından çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. 3'te

CEMAAT KORKUDAN CAMİYE GİREMİYOR!

448 yıllık Lalapaşa Camii bakımsızlıktan tehlike saçıyor... Cami minaresindeki her biri 15 kiloluk kurşun levhalar dökülmeye başladı... Kubbe altından düşen cam ve taş parçalarını her gün cemaat temizliyor.

CEMAATE MİNARENDEN TAŞ DÜŞÜYOR

■ MANİSA'DA günümüze kadar ulaşan çok sayıda Osmanlı eserinden bir olan tarihi Lalapaşa Camii'nin minaresindeki kurşun levhalar bir bir düşmeye başladı. Her biri 15 kilo ağırlığındaki levhalara birlikte cami içinde de hemen hemen her gün kubbeden ve pencerelerden düşen taş ve cam parçalarını temizleyen cami cemaati, camiye korkarak geldiklerini belirtti. Minarenden düşen kurşun levhaları göstererek tehlikenin boyutuna dikkat çeken cami cemaatinden Halil Esmeray, bu levhaların birinin başına düşmesi halinde ölüme sonuçlanabileceğini söyledi. 3'te



Olay

Günlük Siyasal-Aktüel Gazete
11 Şubat 2017 Cumartesi www.manisaolaygazetesi.com 50 kuruş

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM'den gelen anayasa değişikliği teklifini onaylayarak referandum tarihini 16 Nisan olarak açıkladı... Böylece Türkiye 3 yıl içerisinde 5 kez sandık başına gitmiş olacak!

16 NİSAN'DA SANDIĞA GİDİYORUZ

Türkiye, Cumhurbaşkanlığı Sistemi'ni kabul edip etmediğini, 16 Nisan'da kullanacağı oyla sandıkta belirleyecek. Manisa'da siyasi partiler, Cumhurbaşkanı'nın anayasa değişikliğine imzasını atacağı andan itibaren referandum stratejisini masaya yattı. YSK'nın net seçim tarihini açıklaması ardından illerde de referandum hazırlıkları başlayacak.

"EVET" YA DA "HAYIR" İÇİN OY VERECEĞİZ

■ REFERANDUM kararının Resmi gazetesinde yayınlanıp YSK'nın seçim takvimine girmesinin ardından il ve ilçe Seçim Kurulu Başkanlıklarınca çalışmalarına başlanacağı belirtildi. Cumhurbaşkanlığı Sistemi'nin referandumla götürülmesi kararıyla birlikte 3 yılda 5. defa sandık başına gidecek. 10 Ağustos 2014 tarihinde Cumhurbaşkanlığı, 30 Mart 2014'te Yerel ve 7 Haziran 2015'te Genel Seçimler yapılmıştı. 7 Haziran Genel Seçimleri sonrası hükümet kurulamadığı için vatandaşlar 1 Kasım'da sandık başına giderek seçimlerini AK Parti'den yana kullanmıştı.

SIYASİ PARTİLER NEDENLERİNİ ANLATAÇAK

■ SIYASİ partiler de 16 Nisan'a kadar çalışmalarına yoğunluk verecek. AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mensinli, referandum süreci boyunca pozitif bir dil kullanacaklarını ifade ederken, 17 ilde eğitim çalışmalarına başladığını belirtti. CHP Manisa İl Başkanı Halli Tokul ise, referandum süreci boyunca partilerinin logo ve amblemlerini kullanmadan halkın karşısına geçeceklerini söyledi. MHP Manisa İl Başkanı Erkan Öztürk ise yaptığı açıklamada, partinin kapsınınin evet ya da hayır oyu verecek herkese açık olduğunu ifade etti. 7'de



MANİSALI İHRACATÇIYA KREDİ GARANTİ FONU'NDAN KEFALET

AFGANLAR İRANLILARI REHİN ALDI

■ MANİSA'DA yaşayan 7 kişilik Afgan grup, iddialara göre şehir merkezinde taşıtıkları 2 İranlı genci evlerine davet edip sonra da ellerini kollarını bağlayıp üzerlerindeki paraları ve pasaportları gasp ederek kayıplara karıştı. 8'de

İŞADAMLARI BU FON İLE RAHATLAYACAK

■ MANİSA Organize Sanayi Bölgesi'ndeki (MOSB) ihracatçılara Kredi Garanti Fonunun finansman destekleri ve finansmana erişim konularındaki sorunların giderilmesi konusunda bilgilendirme toplantısı yapıldı. MOSB Konferans Salonu'nda düzenlenen toplantıya; MOSB Yönetim Kurulu Başkanı Salt Türek, Türk Eximbank Genel Müdürü Adnan Yıldırım, Kredi Garanti Fonu Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Aysal ve sanayiciler katıldı. 8'de



FOSFORLU CEVRIYE BÜYÜLEDİ

TÜRK KADINLAR KONSEYİ KARARINA SAHNEYE ÇIKTI
■ MANİSALI sanatseverlerin her ay birbirinden güzel kültür ve sanat etkinlikleri ile buluştuğu Manisa Büyükşehir Belediyesi bir yandan da sosyal belediyeçilik anlayışıyla hayata geçirdiği projelerle kamu yararına çalışan derneklere destek sağlıyor. Bu kapsamda ayık kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında "Fosforlu Cevriye Müzikal Biyato Oyunu, Türk Kadınlar Konseyi Manisa Şubesi yarın sahne aldı. 2'de



MANİSA FERMANI

ERTUĞRUL AYTAÇ GEÇİŞTE KALAN NATİRALAR
Yakın Manisa'tan birinden sayılan kardeşim. Melek yaşamında yaptıklarından keşifler halinde karşınıza çıkıyor. Bu yazımı yapıyorum. İsmim Tuncel ve Sanat Olayı'na bir elbise bağışından dolayı teşekkür ederim. Rahatlı Mustafa Çaprazlı'nın beyanını. Rahmetli Ahmet Kurşun genel sekreter, vefatımdan önceki gün görüşme arkadaşım. 6'de

Fosforlu Cevriye Müzikali büyüledi



Manisa Büyükşehir Belediyesi, Şubat ayı kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında 'Fosforlu' isimli müzikal tiyatro oyunu, Türk Kadınlar Konseyi Manisa Şubesi yararına sahne aldı. Manisalıların beğeniyle takip ettiği oyunu, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de eşi Şeyda Ergün ile birlikte izledi.

MANISALI sanatseverleri her ay birbirinden güzel kültür ve sanat etkinlikleri ile buluşturan Manisa Büyükşehir Belediyesi bir yandan da

sosyal belediyeçilik anlayışıyla hayata geçirdiği projelerle kamu yararına çalışan derneklere destek sağlıyor. Bu kapsamda ayık kültür

ve sanat etkinlikleri kapsamında 'Fosforlu' isimli müzikal tiyatro oyunu, Türk Kadınlar Konseyi Manisa Şubesi yararına sahne aldı. Büyükşehir Belediyesi Kültür Merkezi Lale Salonu'nda sahnelenen oyunu, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve eşi Şeyda Ergün, Manisa

Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu ve Mustafa Genç,

MAŞKİ Genel Müdür Yardımcıları Mahmut Bölgen ve Şehnaz Başaran, Büyükşehir Belediyesi ve MAŞKİ Daire Başkanları, Türk Kadınlar Konseyi Manisa Şubesi Başkanı

Mübeccel Kafkaslı ve çok sayıda Manisalı sanatsever izledi.

İZLEYENLERİ BÜYÜLEDİ

Sevilen oyuncular Ayça Varber, Fatih Dönmez, Pinar Yıldırım, Cem Güler ve Ece Duran'ın rol aldığı 'Fosforlu' adı müzikal tiyatro oyunu, eski İstanbul'un Galata semtinde yaşanan buruk bir sevdâ öyküsünü anlatıyor. Suat Derviş'in 'Fosforlu Cevriye' adlı romanından Tuncer

Cücenioğlu tarafından uyarılan oyun, platonik aşk hikâyesiyle izleyenleri büyüledi.

BASKAN ERGÜN'E TEŞEKKÜR ETTİ

Oyunun sonunda sahneye davet edilen Türk Kadınlar Konseyi Manisa Şubesi Başkanı Mübeccel Kafkaslı, düzenlenen tiyatro oyunun gelirlirinin derneklerine bağışlanması nedeniyle memnuniyetini paylaşarak, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti.

OYUNCULARI TEBRİK ETTİ

Kafkaslı'nın ardından söz alan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de sanatçıların performanslarından dolayı tebrik ederek, "Hayatın gerçeklerinden küçük de olsa bir kesiti bu oyunda izleme fırsatı bulduk. Çıkarılması gereken çok ders var. Bu dersleri hayatın içerisinde hepimiz alıyoruz. İyiğini gösterisin, kötülükleri yaşamıyorsun. Sanatçılarımız bu güzel performanslarından dolayı teşekkür ediyorum. Bunun yanı sıra Türk Kadınlar Konseyi Manisa Şubesi yararına sahnelenen oyunun geliri ile inanıyorum ki, çok sayıda öğrencimiz burs imkânına kavuşacaktır" ifadelerinde bulundu. Haber merkezi



Sergililer Günü Özel Programı

TUĞBA TUFANTEPE

ECEHAN ALKAN

IZMIR PERFORMANS ORKESTRASI

REZERVASYON
0 236 235 0 222 - 444 2 703
Saklı Eyal Cd. Merkez Blok 11. Mh. Milla Park Yurdu Emre MANİSA
tblg@hayilazzmanisa.com

HayıLazz

KAPI AÇILIŞ 20:00
14 ŞUBAT 2017 SALI

448 yıllık Lalapaşa Camii bakımsızlıktan tehlike saçıyor... Cami minaresindeki her biri 15 kiloluk kurşun levhalar dökülmeye başladı... Kubbe altından düşen cam ve taş parçalarını her gün cemaat temizliyor

Cemaat korkudan camiye giremiyor

Manisa'da günümüze kadar ulaşan çok sayıda Osmanlı eserinden biri olan tarihi Lalapaşa Camii'nin minaresindeki kurşun levhalar bir bir düşmeye başladı. Her biri 15 kilo ağırlığındaki levhalarla birlikte cami içinde de hemen hemen her gün kubbeden ve pencerelerden düşen taş ve cam parçalarını temizleyen cami cemaati, camiye korkarak geldiklerini belirtti.

MANISA'NIN Yunuserra ilçesinde bulunan ve 1569 yılında Mehmet Paşa tarafından yaptırılan Lalapaşa Camii hem cami cemaati hem de çevredeki vatandaşlar için tehlike oluşturmaya başladı. Manisa'da bütün Osmanlı eserlerinin restorasyonu yapılırken Lalapaşa Camii'nde herhangi bir çalışma yapılmadığı için caminin artık yıkılmaya yüz tuttuğu belirlen cemaat, tarihi caminin bir an önce bakıma alınmasını istedi. Minarede her biri 15 kilogram ağırlığındaki kurşun levhaların ocak ayından bu yana bir bir düşmeye başladığı belirlen cemaat, ölümlü bir kaza yaşanmadan önlem alınmasını istedi. Vatandaşlar, sadece cami minaresinin değil, cami içinde kubbe altındaki çatlıklar, patlayan vitray pencerelerden düşen cam ve taş parçalarının da tehlike oluşturduğuna dikkat etti. Cemaat hemen hemen her gün

düşen cam ve taş parçalarını temizlediklerini söyledi. **"ECELİ KAZA DEĞİL, ECELİ MÜSEMMMA OLUR"** Minarede düşen kurşun levhaların gösterdiği tehlikenin boyutuna dikkat çeken cami cemaatinden Halil Esmeryay, bu levhaların birinin başına düşmesi halinde ölümlü sonuçlanabileceğini söyledi. Esmeryay, "Bu eserleri ecdadımız bıraktı bizlere. Bu eserlerin yıkılmaması için, bunların düzgün kalması için hepimiz elimizden geldiğince gayret gösteriyoruz. Valimiz bize söz vermiş buranın yapılacağına dair ama valimizin tayını başka bir ile çaktı bizim cami de kaldı böyle. Şu an görüldüğü gibi minaremiz bilhassa tehlike saçıyor. Minaredeki kurşun sacılar aşağıya dökülüyor artık. Bir vatandaşın kafasına düşecek olsa bu eceli kaza değil eceli müsemmma olur bu. Bunun yapılmasını istiyorum. Yukarıdaki pencerelerimiz deforme olmuş durumda. Onların bakımının yapılması lazım. Cemaatin üzerine düşerse bu cemaat içinde bir dram olur. Tepe noktasında da çatlıklar var. Bunlara bakılması lazım" dedi.

"GÖRÜNEN KÖY KILAVUZ İSTEMEZ" Caminin yıpranmış bir durumda olduğunu kaydeden cemaatten Ahmet Aydeniz ise şunları söyledi: "Diğeri söylemeye bile gerek yok. Görünen köy kılavuz istemez. Yağmur yağdığı zamanlarda okullardan aşağıya akan su sütünun üzerine düşüyor ve onları da tahrip ediyor. Bunun bir an evvel yapılmasını istiyor."

Camiyi ayakta tutan taşıyıcı sisteminin bakımsızlık ve eskimeden dolayı ilçe yprandığı ve çatlıkların oluştuğunu kaydeden Ramazan Özmen isimli vatandaş, "Cemaatten bile camiye gelip namaz kılmaya korkan insanlar var. Sabah namazına buraya gelip korkanlar var. Burası hayatı tehlike arz ediyor. Birilerinin başına geldi mi ah vah diyorum ama biz ah vah demeyelim şu sorunlar çözülün. Yetkililerle konuşalım, müfettişleri gönderelim, valilik mi, müfettiş mi, anıtlar kurulu mu ilgilenir? Hangisi ilgilenirse burayı çözüme kavuşturursun" diye konuştu.



"GÖRÜNEN KÖY KILAVUZ İSTEMEZ" Caminin yıpranmış bir durumda olduğunu kaydeden cemaatten Ahmet Aydeniz ise şunları söyledi: "Diğeri söylemeye bile gerek yok. Görünen köy kılavuz istemez. Yağmur yağdığı zamanlarda okullardan aşağıya akan su sütünun üzerine düşüyor ve onları da tahrip ediyor. Bunun bir an evvel yapılmasını istiyor."

Camiyi ayakta tutan taşıyıcı sisteminin bakımsızlık ve eskimeden dolayı ilçe yprandığı ve çatlıkların oluştuğunu kaydeden Ramazan Özmen isimli vatandaş, "Cemaatten bile camiye gelip namaz kılmaya korkan insanlar var. Sabah namazına buraya gelip korkanlar var. Burası hayatı tehlike arz ediyor. Birilerinin başına geldi mi ah vah diyorum ama biz ah vah demeyelim şu sorunlar çözülün. Yetkililerle konuşalım, müfettişleri gönderelim, valilik mi, müfettiş mi, anıtlar kurulu mu ilgilenir? Hangisi ilgilenirse burayı çözüme kavuşturursun" diye konuştu.

Rize Valisi olarak atanan eski Manisa Valisi Erdoğan Bektaş'ın caminin çevresinin yapılabileceği ve sorunların giderileceği konusunda kendilerine söz verdiğini kaydeden Özmen, "Eski valimiz bize dedi ki 'Ben buranın halledeceğim. Ama 3-5 ay sabredin, buranın çözümlenmeyeceğini' dedi. Ama valimiz görevden ayrıldı başka ile tayini çıktı. Yeni gelen valimiz de bu konuda haberdar değil galiba. Yeni gelen valimizden özellikle rica ediyoruz. Belediye başkanımızdan rica ediyoruz kim ilgilenirse kim bu sorunları halledecekse çözümlenmeyeceğini" dedi. Caminin tarihi nedeniyle yerli ve yabancı çok sayıda turist de ziyaret ederek fotoğraf çektiğini kaydeden Özmen, turistlerin caminin ve çevresinin içler acısı halini sorduklarında kendilerinin de cevap veremediğini dile getirdi.



Manisa'nın Şehzadeler İlçesi'nde, 12 yaşındaki kız çocuğunu sosyal medyadan taciz edip, buluşmaya çağırdığı iddiasıyla öfkeli kalabalık tarafından linç edilen şahıs tutuklandı

Taciz zanlısı tutuklandı

MANISA'DAKİ bir hidrolik makine ve kalıp fabrikasında işçi olarak çalışan İ.G., 12 yaşındaki ismi açıklanmayan bir kız çocuğuya sosyal paylaşım sitesi üzerinden yazıyordu. Durumu fark eden annesi, kızın yerine iki gün boyunca İ.G. ile yazdığı, Akıncılar Mahallesi'ndeki 'Cafe Sera' isimli parkta buluşma teklif etti. Küçük kızın annesi de teklifi kabul etti. Buluşma noktasına giden İ.G., karışında çocuğun anne ve babasını görünce kaçmaya başladı. Ancak, İ.G., çevredekilerin de yardımıyla yakalandı. Öfkeli kalabalığın tekme, tokat dövdüğü İ.G., olay yerine sevk edilen polis ekipleri tarafından kurtarıldı. İ.G. ifadesinin alınmasının ardından çıkarıldığı mahkemeye tutuklandı. **Haber Merkezi**

Manisa'da yaşayan 7 kişilik Afgan grup, iddialara göre 2 İranli genci evlerine davet edip sonra da paraları ve pasaportları gasp ederek kayıplara karıştı

Afganlar İranlıları rehin aldı

MANISA'DA yaşayan 7 kişilik Afgan grup, iddialara göre şehir merkezinde taşkıtları 2 İranli genci evlerine davet edip sonra da ellerini kollarını bağlayıp üzerlerindeki paraları ve pasaportları gasp ederek kayıplara karıştı. Korkunç olay İranli gençler Mehmet Hüseyin ve Amin Heydari'nin işleri çözerken kurtulmasıyla ortaya çıktı. İranli gençlerin rehin tutulduktan apartmandaki vatandaşlardan yardım istemesiyle olay yerine gelen polis birimleri çilingir aracılığı ile açtıkları daireye operasyon düzenledi. Dairede oldukları sanılan Afganlıların olaydan kısa süre önce kaçtıkları belirlendi.

EVE ÇAĞIRIP GASP ETTİLER İranli iki gencin başına gelen olay Manisa Yunuserra İlçesi Tevlik Mahallesi 3813 sokak 29 no'lu apartmanın çatı katında yaşandı. Manisa Şehzadeler İlçesi Fethi Parkı'nda geçen İranli Mehmet Hüseyin ve Amin Heydari kendileri gibi göçmen statüsünde



Manisa'da bulunan 7 kişilik Afganistanlı grupla tanıştı. Afgan grup iki İranli'yi sohbet etmek bahanesiyle Tevlik Mahallesi'ndeki evlerine davet etti. İranli gençler Afgan grubun evine geldiklerinde iddialara göre önce dövülüp darp edildi sonra da elleri kolları bağlanıp üzerlerindeki 500 TL ve pasaportları alındı. Afgan şahıslar, iki genci terasla çıkıp yemek yerken gençler birbirlerini çözerek çatıdan diğer

apartmanın içerisine girip yardım talebinde bulundular. **POLİSTEN NEFES KESEN OPERASYON** Afgan gençler de teras çıktıklarında rehin aldıkları İranli gençlerin kaçtıklarını görünce buldukları apartmanı terk edip kayıplara karıştı. Manisa İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı ekipler kendilerine ihbarla birlikte ilgili adrese geldi. Geniş çaplı çevre

güvenliği alan polis birimleri olayın yapıldığı çatı katındaki dairenin kilidini çilingir aracılığı ile açtı. Daireye yapılan baskında Afgan grubun yemelerini bırakıp kaçtıkları belirlendi. Ayakkabılarına kadar alınan iki İranli Mehmet Hüseyin ve Amin Heydari, polis ekiplerine bağlanarak gelen korkunç olay el hareketleriyle anlatmaya çalıştı. Olay Yeri İnceleme Şubesi ekipleri dairede yaptıkları incelemede bol miktarda sopa ve bıçak buldu. **AFGAN GRUP KAÇMAYI BAŞARDI** Ellerini kollarını bağlanıp dövülen ve paraları ile pasaportları gasp edilen İranli gençler, Manisa Devlet Hastanesi'nde alınan sağlık raporlarından ardından terüman aracılığı ile dairelerine başvurmaları üzere Ya-bancılar Şubesine götürüldü. Polis, İranli gençleri kandırarak evlerine rehin tutan Afgan grubun biryelerini bulmak için şehirde operasyon başlattı. **Haber Merkezi**

Büyükşehir'in cuma mesaisi Evrenos'ta

MANISA Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü, MAAK Genel Müdürü Yaşar Coşkun ile birlikte Yunuserra İlçesi Evrenos Mahallesi'nde Cuma programı düzenledi. Büyükşehir heyeti, Cuma namazının ardından Evrenos Mahalle Muhtarı Osman Hayri Şensoy ve vatandaşlarla bir araya geldi. Muhtar Şensoy, istek ve taleplerini ilettiler. Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü ve MAAK Genel Müdürü Yaşar Coşkun, Muhtar Şensoy'un durak ve altyapı ile ilgili talebinde yönelik girişimlerini başlatılacağına sözünü verdi. **Haber Merkezi**



Zabıttan dilenci operasyonu

YUNUSEMRE Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, özellikle Cuma günleri vatandaşların dini duygularından faydalanarak isteyen, cami önlerini mesken tutan dilencilere yönelik operasyon düzenledi. Yapılan operasyonlarda yakalanan yaklaşık 20 dilenciye ceza ile ilgili uygulamalar yapıldı. **Haber Merkezi**



Izmir'de her hafta 30 kadına koruma kararı çıkartılıyor



Izmir'de şiddet görülenler için her hafta 30 kadına koruma kararı çıkartıldığını belirten Avukat Sibel Önder, "Kadınların tam anlamıyla şiddetin sayısı da şekli de her geçen gün artıyor" dedi. İzmir'de şiddet görülenler için her hafta 30 kadına koruma kararı çıkartıldığını belirten Avukat Sibel Önder, "Kadınların tam anlamıyla şiddetin sayısı da şekli de her geçen gün artıyor" dedi. Önder, "Manifet, koruma kararını çıkarmada değil, bu kararın uygulanmasında" diyerek, polisiye tedbirlerin yetersizliğine dikkat çekti. Eşinden veya erkek arkadaşından, sokakta tanımadığı bir erkekle şiddet gören kadın sayısında artış olduğu gözlenirken, İzmir polisinin aldığı tedbirler de kadınların şiddete karşı korumada yetersiz kalıyor. Bu sebeple kadınların, kendii can güvenliği için daha bilinçli olmaları tavsiye ediyor.

Kadına şiddet ve alınan koruma kararları üzerine bilgi veren Avukat Sibel Önder, İzmir'de şiddet görülenler için her hafta 30 kadına koruma kararı çıkartıldığını söyledi. Kadına şiddetin her geçen gün arttığını dikkat çeken Önder, "Kadın şiddeti sadece duyulduğu kadar değil. Bunun bir de duyulmayan tarafı var. İzmir'de bir haftada 30 kadına mahallesef koruma kararı çıkartıyoruz. Kadının tam anlamıyla şiddetin sayısı da şekli de her geçen gün artıyor. Belki de kadınlar daha bilinçli olduğu için susmuyorlar, hak arayışı içine giriyorlar ve oran da bu yüzden bu kadar fazla" diye konuştu. İHA

KHK'den büyük müjde çıktı! Aylık 666 TL destek

687 sayılı KHK ile yıl sonuna kadar işe alınacak her yeni işçi için aylık 666 lira prim, 106 lira da vergi desteği verilecek. Böylece bir işçinin işverene maliyeti 2 bin 88'den bin 314 liraya inecek.



TEŞVİK DÖĞMESİNE BASILDI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın salı günü TOBB'da düzenlenen Ekonomi Şurası'nda "Bizim ne yapıp edip mart dönemi içerisinde işsizlik oranını gürbür gürbür aşağı çekmemiz lazım" sözlerinin ardından dün çıkarılan 687 sayılı Kararname (KHK) ile istihdamı artırmak için sürpriz teşvik kararı çıktı.

Buna göre, yüzde 11.8 oranına ulaşan işsizliği azaltmak amacıyla yeni işe alınacak işçiler için devlet bu yıl ayda 773.47 lira varam prim ve vergi desteği sağlayacak. Asgari ücretli bekar bir işçi için 93.32 lira gelir vergisi, 13.49 lira da damga vergisi olmak üzere 106.81 lira vergi ödeniyor. İşverenler, bu sene işe alacakları yeni işçi için yıl sonuna kadar bu rakama da ödemeyecek.

Böylece, işverenin yeni işe aldığı işçinin aylık maliyeti 2 bin 88 liradan bin 314 liraya düşecek. 687 sayılı KHK uyarınca, 1 Şubat 2017 tarihinden itibaren işe alınacak işçi için aylık prim ödeme gün sayısının 22.22 ile çarpılması sonucunda bulunacak tutarda işverene destek ödemesi yapılacak. Bu rakam, 30 gün üzerinden işçi başına aylık 666.66 lira destek anlamına geliyor. Bu destek, işçi için ödemesi gereken sigorta primi ve işsizlik sigortası fonu primine mahsup edilecek, kalan tutar ise nakit olarak ödenecek. İHA

Diyarbakır Sur'da tarih yeniden yazılıyor

İçişleri Bakanlığınca, Diyarbakır'ın Sur İlçe Belediyesine görevlendirilen Bülent Özkan, terör olayları nedeniyle zarar gören yapılan ziyaret etti. Teröristlerin ateşe verdiği tarih Kuruluşu Camii'nde devam eden çalışmaların inceleme Özkan, "Sur'u yeniden inşa edeceğiz. Yapacağımız çalışmaların ardından kente 5 milyon turist çekmeyi hedefliyoruz" dedi. Diyarbakır'ın Sur İlçesinde, terör örgütü mensuplarının çıkan çatışmalarından 2 Aralık 2015'te sokağa çıkma yasağı ilan edilmiş, yasaklar yavaş yavaş 4 ay devam etmiş, işlede hepke kazan teröristlere yönelik düzenlenen operasyonları Mart 2016'da tamamlanmış, bu tarihten sonra da işlede zarar gören tarih eserleri ilgili geniş çapta çalışma başlatılmış. 2015 yılının son çeyreğinde terör örgütünün çıkarttığı olaylar neticesinde bölgedeki pek çok yapıyla beraber tarihi yapıların da zarar gördüğünü belirten Özkan, bunlardan en önemlilerinden birinin Kuruluşu Camii olduğunu söyledi. İHA



Meclis'ten Tabduk Emre Türbesi'ne tam not

Kula Belediyesi Şubat Ayı Olağan Belediye Meclis Toplantısı Belediye Ek Hizmet Binasında gerçekleştirildi. Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Kula Belediyesi işbirliğinde hazırlanan Yunus Emre ve Tabduk Emre Türbesi çevre ve meydan düzenleme projesi Meclis üyelerine sunuldu. Proje Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun ve Meclis üyeleri tarafından tam not aldı.

KULA Belediye Meclisi Şubat ayı olağan toplantısı Kula Belediyesi Ek Hizmet Binası Meclis salonunda yapıldı. Toplam 5 gündem maddesinin ele alındığı meclis toplantısında Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Kula Belediyesi işbirliğinde bu yıl yapımına başlanacak Yunus Emre ve Tabduk Emre Türbesi çevre ve meydan düzenleme projesinin animasyon video sunumu yapıldı. Yılın her dönemi özelliklerinde dini günlerde çeşitli etkinliklerin yapıldığı ve binlerce ziyaretçiye ev sahipliği yapan Kula'nın Emre Mahallesi'nde yer alan Yunus Emre ve Tabduk Emre Türbesi, Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Kula Belediyesi işbirliği ile hayata geçireceği çevre ve meydan düzenleme projesi ile hak ettiği güzelliğe kavuşacak. 37 bin 500 metrekare alan üzerinde gerçekleştirilecek çevre meydan düzenleme-



leri ile Tabduk Emre ve Yunus Emre Türbesini ziyaret edenlerin kullanabileceği, Emre Köyü'nde yaşayan halkın ürünülerini sergileyebileceği ve ziyaretçilerin



yoğunluk gösterdiği dini gün ve gecelerde ihtiyacı hissedilen abdest alma, ibadet alanları, kurban kesim yerleri, kafe ve yemek pişirme alanları ile çeşitli etkinliklerin yapılabileceği bir düzenleme olacak. Proje tamamlanmasında Yunus Emre ve Tabduk Emre Türbesi, bölgede inanç turizmi açısından önemli bir merkez haline gelecek.

"KULA İNANÇ TURİZMİNDE ÖN PLANA ÇIKARILACAK"

Kula Belediye Meclisi'nde proje sunumu yapan Yunus Emre ve Tabduk Emre Türbesi çevre ve meydan düzenleme animasyon görüntülerinin kendisini heyecan-

landırdığını belirten Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, "Kula; tarihi evleri, yarınları ve Yunus Emre'nin eşsiz bir kültüre sahip, Çocukluğumuzdan beri dini vebicelerimiz Tabduk Emre ve Yunus Emre'nin huzurunda gerçekleştirilmek ve o mistik havayı solunmak için türbesin bulunduğu alana sık sık gideriz. Anadolu insanının sevgisini ve saygısını kazanan gönül erenleri olan Tabduk Emre ve Yunus Emre'nin Türbesi'nin bulunduğu alan ve çevresinin o manevi ortama uygun olması içinizde hep bir uzumde ön plana çıkararak ve gelen ziyaretçileri huzurlu ve modern bir ortamda ağırlayacak meydan ve çevre düzenlemesini artık hayata geçiriyoruz. Her yıl çeşitli vesilelerle binlerce Yunus sevda-sını ağırlayan bu manevi ortam hak ettiği yeni yüzüne kavuşacak. Emre Mahallemizde yaşayan hemşehrilerimize ise ürettileri el ürünlerini gelen konuklara sergileme fırsatı sunarak ekonomik gelir elde etmelerini sağlıyoruz. Her yıl binlerce vatandaşımız Yunus'un gönül sofrasında buluşuyor. Kula'nın manevi mimarları olan Yunus Emre ve Tabduk Emre'nin türbesi çevresinde hayata geçireceğimiz düzenlemenin hayırlı olmasını diliyoruz" diye konuştu.

Haber merkezi

Büyükşehir Akhisarlı muhtarlarla buluştu

MANİSA Büyükşehir Belediyesi, mahalle muhtarlarıyla toplantılar yaparak vatandaşlara en iyi ve kaliteli hizmeti ulaştırmaya devam ediyor. Büyükşehir Belediyesi Genel Sekre-

ter Yardımcısı Mustafa Genç ve MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Burak Aslay'ın yanı sıra Mahalle Hizmetleri Şube Müdürü Nuriye Çevirmeci ve Akhisar Koordinatörü Doğan

Ensivi de hazır bulundu. Akhisar Koordinasyon Şube Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen toplantıda konuşan Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, "Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanı Cengiz Ergün'ün liderliğinde 17 ilçemizde çalışmalarımız sürdürüyoruz. Mahalle muhtarlarımızla ilçelerde yapılan ve yapılması planlanan projeleri görüşerek çalışmalarımız sürdürüyoruz. Katılımcı bir belediye anlayışıyla da Akhisarlı mahalle muhtarlarımızla buluştuk. Buluşmalarımız devam edecek" dedi. Haber merkezi



Selendi'de inceleme altına alındı

MANİSA Büyükşehir Belediyesi'nin yönetim kadroları ilçelerdeki çalışmalarını yakından takip ediyor. Bu kapsamda ilk olarak Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Aytan Yalçınkaya, Selendi Koordinasyon İşleri Müdürlüğü'ne ziyarette bulundu. Gerçekleşen ziyarette Yalçınkaya, Selendi'de birim sorumlular ile toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda Selendi Koordinatörü İbrahim Karaduman ve organizasyon yapıları hakkında bilgiler alan Yalçınkaya, çalışmaların aksatılmaması ve vatandaşların güçlendirilmesi talimatını verdi. Genel



Sekreter Yalçınkaya, Büyükşehir Belediyesinin en iyi şekilde temsil edilmesini gerektiği belirtirken, ilçede gerçekleştirilen ve yapılması planlanan projeler hakkında görüş alışverişinde bulundu. Haber merkezi



MASKİ'den Kırkağaç Belediyesi'ne ziyaret

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdür Yardımcısı Burak Aslay, Projeler Dairesi Başkanı Bircan Kaynak ile birlikte Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz'ü makamında ziyaret etti. Ziyarette MASHİ'nin ilçede yürüttüğü atıyıcı çalışmalar hakkında değerlendirilmelerde bulunuldu. Görüşmede ayrıca, Kırkağaç'ta hayata geçirilmesi planlanan projeler ve yatırımlar masaya yatırıldı. Ziyaretleri sebebiyle Aslay ve Kaynak'a teşekkür eden Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz, MASHİ Genel Müdürlüğü ile ortak çalışmalarının devam edeceğini belirtti. Ziyarete ilgili açıklamaya yapan MASHİ Genel Müdür Yardımcısı Burak Aslay, "İlçemizde devam eden ve planlanan çalışmalarımızla ilgili olarak Kırkağaç Belediye Başkanımız ziyaret ettik. Atıyıcı konusundaki ihtiyaçlar, talepler ve çözüm noktasında yapılabilecek projeleri tartışarak, Manisa'nın 17 ilçesinde olduğu gibi Kırkağaç'ta da hizmetlerimiz sürecektir" dedi. Haber merkezi



Diş eti kanamaları hafife alınmamalı



Diş Hekimi Dr. Cem Harbalıoğlu, "Diş etleri sağlıklı dişler için ciddi bir öneme sahiptir ve diş eti hastalıklarının en önemli belirtisi diş eti kanamalarıdır. Tedavi olunmaması durumunda dişlerde sallanma ve diş kaybı meydana gelebilir" dedi. Sağlıklı diş etinin esas olması gerektiğinden bahseden Dr. Cem Harbalıoğlu, "Doğal ve estetik bir diş eti açık pembe renkte, portakal kabuğu görünümünde olur. Üzerindeki diş kökünden süra sarar ve dişin konturlarını takip eder. Şişkinlik, enfeksiyon ve kızarıklık olmaz. Diş fırçalaması sırasında ya da diş ipi kullanıldığında kanamaz" diye konuştu.

Gingivitis ve periodontitis Dr. Cem Harbalıoğlu şu bilgileri verdi: "Gingivitis diş eti hastalığının hafif şeklidir. Diş etleri kızarımsı, şişer ve çok kolay bir şekilde kanar. Ancak hastalık bu aşamada kişileri fazla rahatsız etmez. Gingivitis daha çok ağız temizliğinin yetersizliği nedeniyle meydana gelen kaynaklıdır. Yemek artıklarından kaynaklanan bakteriler atılmadıkça yayılır. Doğru bir ağız ipi bakımı ve tokonuzunuzu voreceği tavsiyelerle, hastalık tedavi edilebilir. Gingivitis olarak adlandırılan diş eti iltihabının zamanında tedavi edilmezse, diş eti yüzünden ilerleterek buradaki kemik de etkilenmeye başlar. Periodontitis gingivitten farklı olarak, dişin kök yüzeyini, diş kökünü saran kemik ve bu kök dolusu aralıklı bağ dokusunu harap eden iltihabi bir hastalıktır. Bir anlamda te-

davi edilememiş olan gingivitis'in ilerlemiş haline benzetilebilir. Dişlerin sallanmasına ve dökülmesine neden olur."

Diş eti neden kanar

Diş etinin kanama sebeplerine de değinen Dr. Harbalıoğlu, "Diş eti kanamalarının ilk nedeni mikrobiyal diş plağıdır. Doğru bir fırçalamaya, diş ipi ve ara yüz temizliği yapılmaması nedeniyle bakteriler dişe tutunur. Zamanla bu plak tabakası gelişir ve bu bakteriler diş taşına dönüşür. Diş eti kanamalarını etkileyen diğer faktörler ise; sigara, hormonal değişiklikler, stres, genetik faktörler, diş çürümesine veya sızma alışkanlığı, şeker hastalığı, uyumu iyi olmayan dolgu ya da kronlar, kötü beslenme" açıklamasını yaptı. Diş Hekimi Dr. Cem Harbalıoğlu diş eti kanamasının ihmal edilmemesi gerektiğini vurgulayarak konu ile ilgili



açıklamasını; "Ağız kokusunu da belirleyen diş eti kanaması, ihmal edilmemesi gereken bir hastalıktır. Diş eti kanamalarının önlenmesi için ağız hijyeninin düzenli olarak sağlanması, dişlerin günde iki defa fırçalanması ve doğru bir teknik ile diş fırçalanmasıdır. Ayrıca diş ipi ve ara yüz fırçası kullanarak dişlerin arası temizlenmelidir, beslenmeye özen gösterilmeli ve şekeri-yapışkan gıdalardan kaçınılmalıdır. En önemlisi de 6 ayda bir düzenli diş hekimisi kontrolü de unutulmaması gerektiğinden diş yüzeyi temizlenmesi yapılmadıkça" şeklinde tamamladı. İHA



Yakın Manisa tarihinden sayılan kanserdim. Meslek yaşamımda yaşadıklarından kesitleri harflarımda canlandırarak bu yazıyı yazıyorum. Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'nın efsane başkanlarından belediye başkanlığı yapan merhum Mustafa Çapra'dan başlayorum. Rahmetli Ahmet Kurşun genel sekreter, yediğimiz içtiğimiz ayın gitmeyen arkadaşım. Ticaret odasının her etkinliğine beni davet ederdi Ahmet Kurşun. Eşi İmren hanım sınıf arkadaşım. Her yıl vergi rekortmenleri ile ilgili törene katılmışım. Vergi rekortmeni Dündar Çiloğlu. Ödül töreninde sahneyedim. Mustafa Çapra, ben, Ahmet Kurşun. Rahmetli olan Maliye Bakanı Ekrem Pakdemirli, Dündar Çiloğlu'na ödülünü veriyor. Fotoğrafa baktım. Mustafa abinin gülec yüzüne Ekrem Pakdemirli de ortak olmuş. Dündar Çiloğlu şimdi sağlık problemleri ile meşgul. Gençlik yıllarımın güzel anlarından biri.

BÜLENT KOŞMAZ DEVRİ

Meslek yaşamımın büyük bölümünde rahmetli Bülent Koşmaz'ın Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB Başkan Vekilliği döneminde yerim vardır. Bu süreçte Ahmet Kurşun, Tamer Balatlı ve Fatih Sümer bütün etkinliklerinde benim olmam için büyük çabalar sarfetmişlerdir. Hepsine bir kez daha teşekkürlerimi sunarım. Bülent Koşmaz etekli sivil toplum örgütlerinden birincisi olan TOBB'nun Genel Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ile tanış-



mam, dostluğumun pekişmesini sağlayan isimdi. Sağolsun yurt içi, yurt dışı gezilerinde benim için Koşmaz'a "Bizim gazeteciylü unutmama" derdi. Sayelerinde gezmedik ne Avrupa ülkeleri ne de Uzakdoğu ülkeleri kaldı. Hepsinden Allah razı olsun.

Avrupa Birliği serüveninin hızlı döneminde Rifat Hisarcıklıoğlu'nun başkanlığında yapılan İspanya'nın başkenti Madrid çıkartmasında ben de vardım.

Fatih Özümür de o zaman Rifat beyin danışmanıydı. Kendisi ile Madrid'te tanışmış. Turgutlulu olduğunu öğrenmişim. Çok halvalıydı. Madrid'te biraz havasını almışım. Hafızalarımda bu gezi iz branşlar arasındaydı. Rifat Hisarcıklıoğlu benim gibi sigara tiryakisi olduğum için kiralaran özel uçakta bile sigara içmemizi sağlayan ortamı sağladığı. Şimdi nerede, sokakta bile sigara içilmeyecek hali yaşıyoruz. Bu gezide Madrid büyükelçisinin olduğu akşam yemeğinde protokol masasındayım. Elçimiz ikide bir bana bakıyor. Bir süre

sonra dayanamadı yanına geldi. "Mehmet Ali Erbil'e çok benziyorsunuz. Söyleyen oldu mu?" dedi. Rahmetli Bülent Koşmaz'la birlikte gülmeye başladık. Koşmaz elçimize "Ertuğrul Manisa'nın Mehmet Ali Erbil'dir" dedi. Ahmet Kurşun'la birlikte çok anılarım var. Aramızdan Fenerbahçe uğruna erken ayrıldı. Nur içinde yatsın. Madrid'te saraydan otele çeviren muhteşem Hotel Villa Magna Park Hyatt'ı hiç unutmuyorum. Böyle lüks bir otele kalmamışım. Gecelediği 750 euro civarındaydı. O zaman tüneline Arif Koşar, Ahmet Erken, Nejat Arusan'la güzel günlerimiz geçmişti. O yıllar bambaşkaydı. Dostluk ve arkadaşlık ilişkileri daha düzensiz ve inandırıcıydı. Şimdi böyle mi?

TANRIVERDİ TAZİYELERİ BUGÜN ÖĞRETMENEVİNDE KABUL EDECEK

Geçen hafta bugün babası Mustafa Tanrıverdi'yi kaybeden 22., 23., 24. Dönem Manisa Milletvekili Hüseyin Tanrıverdi Manisa'da olacak. Öğretmenevinde babası için hayırlı yapacak, taziyeleri kabul edecek. Sevgili dostum Tanrıverdi'nin yanında bugün iki oğlum Gökmen ve Gökhan'la birlikte olacağım.

MANİSA FERMANI

ERTUĞRUL AYTAÇ

GEÇMİŞTE KALAN HATIRALAR



İlköğretim öğrencilerinin okul dışında herhangi bir takviye kursuna gitmesine izin verilmeyecek ilkokul ve ortaokul öğrencilerine etüt yasağı!

KAPATILAN dershanelerin ardından son KHK ile etüt merkezleri de eğitim sisteminden çıkarıldı. Halen faaliyet gösteren 2 bin 6 etüt merkezine 1 Temmuz'a kadar dönüşüm hakkı tanındı. İlkokul ve ortaokul öğrencilerinin okul dışında herhangi bir takviye kursuna gitmesine izin verilmeyecek.

OHAL kapsamında Bazı Düzenlemeler Yapılması Hakkında 687 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname (KHK) Resmi Gazete'de yer aldı. 5590 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu'nda yer alan, "öğrenci etüt eğitim merkezleri" ibaresi ve tanımı yürürlükten kaldırılarak, yerine "sosyal etkinlik

merkezleri" ibaresi eklendi. İlköğretim öğrencilerinin okul dışında herhangi bir takviye kursuna gitmesine izin verilmeyecek. Dershanelerin ardından açılan ve sadece tek dersi verilebilen özel eğitim kursları da ilköğrencileri için faaliyet gösterebilecek.

KHK ile daha önce kanunda olmayan, "sosyal etkinlik merkezleri"nin açılmasına izin verildi. Bu merkezlerde öğrencilerin sosyal, kültürel ve sanatsal faaliyetleri yürütülebilmesi sağlanacak.

Haber Merkezi



Türk Hava Kurumu'ndan Başkan Ergün'e teşekkür



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Türk Hava Kurumu Manisa Şube Başkanı Hatice Gümüşdere'yi makamında ağırladı. Başkan Ergün'e kendilerine bu zamana kadar sağladığı destekler dolayısıyla teşekkürlerini ileten Gümüşdere, hazırladıkları teşekkür plaketini takdim etti.

TÜRK Hava Kurumu Manisa Şube Başkanı Hatice Gümüşdere, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e ziyarette bulundu. Başkan Ergün'e, Türk Hava Kurumu'na sağladığı destekler nedeniyle teşekkürlerini ileten Şube Başkanı Hatice Gümüşdere, "Allah uzun ömürler versin. Başarılarınızın devamını dilerim, yüreğin kulluyorum. Uzun zamandır sizi ziyaret etmek istiyorduk. Bizlere sağladığınız desteklerden dolayı tekrardan teşekkür ediyorum" dedi. Şube Başkanı Gümüşdere konuşmasının ardından hazırladıkları teşekkür plaketini Başkan Ergün'e takdim etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de, hazırladıkları plaket için Gümüşdere'ye teşekkürlerini ilettiler. **Haber Merkezi**

Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, Eğitim Sen Manisa Şube Başkanı Metin Demirel'in çocuk cinsel istismarı raporu açıklamasında sendikalarına yönelik iddiaları üzerine bir açıklama yaptı



"Suç ve cezalar şahsidir kurumlara mal edilemez"

CİNSEL istismar konusunun tüm toplumda olduğu gibi sendikaların da hassasiyetle yaklaştığı bir durum olduğunu vurgulayan Öner, "Bu konuda sendikamız durumu netti. Cinsel istismarda bulunduğu sabit göülen her kim olursa olsun, hak ettiği muameleyi görmeli, en ağır şekilde cezalandırılmalıdır" dedi.

İlten Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner şunları söyledi: "Biz Eğitim-Bir-Sen olarak bu ve benzeri suçları işlediği tespit edilene kadar sendikamızda bannırmayız. Buna müsaade etmemiz söz konusu olamaz. Bannırmadığımızda geçmekte olaylarda ortaya koyduk. Gereken disiplin işlemlerini uygulayarak kurumumuzdan başını kestik. Kendisi de bazı suçlamaları açıkta bulunan bir sendika başkanının, suçun ve cezanın şahsidir ilkesini, masumiyet karinesini en iyi bilmesi gereken kişi olarak, duyuma dayalı ve tam durumdun

emin olmayarak nitelendirildiği iddiaları kurumlara bağdaştırmak suretiyle açıklamalarda bulunmasını etik bulmuyor ve bir anlam veremiyoruz. Demirci ilçe-sinde ortaya atılan iddia hakkında idari ve adli açıdan sonuçlarının henüz tamamlanmadığını bilmesini ve bu konuda kanaat belirtmenin doğru olmadığını düşünüyoruz. Ayrıca Demirci'de bu iddia ortaya atıldığında kendisinin şube başkanı olduğu Eğitim Sen'in İlçe Temsilcisinin de imzası bulunan dört sendikamız yaptığı ortak basın açıklamasıyla 'kötü örnekler ve iddialar

üzlerinden öğretmenlik mesleğinin karalandığı ve kurumlarda hata yapan kişilerin suçunun tüm kuruma mal edilemeyeceği" noktasında net bir duruş ortaya koymuşlardı. Bu noktada unutkanlığın ve akıl tutulmasının yaşandığını düşünüyoruz. Şahsi ve kesinleşmemiş iddialarla gerçekleştirilen, kime ve neye hizmet ettiği belli olmayan bu türden açıklamalarla kurulan karalamalar, kendisinin de mensubu olduğu eğitim camiasına itibarsızlaştırmayı doğru bulmuyor ve bu hususu kamu vicdanının takdirine bırakıyoruz. **İHA**

Kula'da AK Parti'li kadınlar kapı kapı dolaşıyor!

AK Parti Kula Kadın Kolları üyeleri, ilçe genelinde kapı kapı dolaşarak yeni Anayasa ve başkanlık sistemini vatandaşlara anlatıyor.

KULA'DA evlerde ziyaret ettikleri ailelere yeni Anayasayı ve başkanlık sistemini anlatan AK Parti Kula Kadın Kolları Başkanı Hatice Deveci, ilkenin menfaati için yeni anayasa ve başkanlık sistemi hakkında vatandaşları bilgilendirmeye çalıştıklarını söyledi. Deveci, "Ülkemizin geleceği için hepimizin bir söylem birliği yapmamız gerekiyor. Tabii ki ben, sen, o parti, bu parti demeden Türkiye'nin daha huzurlu daha rahat diğer baki ülkelerin üzerimize göz dik-



meden daha iyi yaşayabileceğimizi ve gelişebileceğimizi bu sistemin kabul edilmesini ve bunu anlatmamız gerekiyor. Cumhurbaşkanlığı

sistemiyle hem halkımızın hem ülkemizin çok daha nefah içinde yaşayacağını ve kesinlikle hiçbir eksiklik olmayacağını mümkün ol-

dukça daha ileriye daha iyiye koşarak adımlarla ilerleyeceğimizi anlatmamız gerekiyor." dedi. **İHA**



Vali Güvencer Turgutlu'da muhtarlarla buluştu

MANISA Valisi Mustafa Hakan Güvencer muhtar toplantısının üçüncüsünü Turgutlu'da yaptı. Turgutlu Samiye-Nuri Sevil İlkokulu Mesadere Özcın Konferans Salonunda Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvencer'in başkanlık yaptığı toplantıda, Vali Yardımcısı Hüseyin Karamese, Turgutlu Kaymakamı Uğur Turan, Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin, İl Jandarma Komutanı Albay Özcın Kaplan, İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, Büyükşehir Belediyesi temsilcileri, İl Mahalli İdareler Müdürü Polat Yılmaz, Turgutlu İlçe mü-

dürleri, bazı il müdürleri ile Turgutlu İlçe mahalle muhtarları katıldı. Turgutlu'nun nasıl daha ileri gidebileceği konusunda fikir alışverişini yapmak üzere bu tür toplantıların faydalı olduğunu dile getiren Vali Güvencer, Manisa ve Turgutlu için herkesin üzerine düşeni yapması gerektiğini vurguladı. Daha sonra muhtarlar söz alarak imar, elektrik, yol, su, sağlık, eğitim, güvenlik ve müftülüğü ilgilendiren konularda sorunlarını dile getirerek çözümleri için taleplerde bulundu. **Haber Merkezi**



Hayvansever öğrencilerden şoförlere bildirili uyarı!

Manisa'da hayvansever bir grup öğrenci, soğuk kış günlerinde araçların motor bölümüne giren can dostları için sürücülerin dikkat etmesi amacıyla bilgilendirici broşür dağıttı.

MANISA'DAKİ Hedef Koleji'nin ilköğretim öğrencileri, hayvanlar için duyarlılık örneği sergiledi. Broşür bastırarak öğrenciler, kış günlerinde sıkıntı yaşayan hayvanlar için duyarlılık çağrısı yaptı. Yaklaşık 500 broşürle birlikte sokakları gezen öğrencilerin otomobil silceklerinin üstüne koydukları broşürlerde "korumak için aracınızın motoruna sigirdim. Aracınız çalıştırmadan önce motor kaputuna vurulsanız, aracınızın etrafını kontrol ederseniz biz sakat kalmaktan, acılı ölümden korunmuş oluruz" yazdığı görüldü. Okul Müdürü Semra Güven, öğrencilerin Hayvanları Koruma Demeyi yaranna kemesi de düzenledi-



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM'den gelen anayasa değişikliği teklifini onaylayarak referandum tarihini 16 Nisan olarak açıkladı. Böylece Türkiye 3 yıl içerisinde 5 kez sandık başına gitmiş olacak

Vatandaşlar 3 yılda 5. kez sandık başında olacak!

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, referandum süreci boyunca pozitif bir dil kullanacaklarını ifade ederken, 17 ilçede eğitim çalışmalarına başladığını belirtti.



AK PARTİ

AK PARTİ'DEN 'EVET' KİTAPÇIĞI

Mensinli, "Biz buna Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi diyoruz. Halk oylaması sürecinde çok yoğun çalışmamız olacak. Genel merkezimiz tarafından bastırılan 18 maddelik kitapçığı teşkilatlarımızda eğitim çalışmalarında kullanacağız. Halkımızla daha fazla temas edebilmek için de broşürlerimiz var. Bunları

Türkiye, Cumhurbaşkanlığı Sistemi'ni kabul edip etmediğini, 16 Nisan'da kullanacağı oyla sandıkta belirleyecek. Manisa'da siyasi partiler, Cumhurbaşkanlığı'nın anayasa değişikliğine imzasını attığı andan itibaren referandum stratejisini masaya yatırdı. YSK'nın net seçim tarihini açıklaması ardından illerde de referandum hazırlıkları başlayacak. Vatandaşlar ise 2014 yılından bu yana tam 5. kez sandık başına gitmiş olacak.



da halkımıza dağıtacağız. 17 ilçede üyelerimize ve yöneticilerimize yönelik eğitimler vererek çalışmalarımızı hızlandıracağız. Vatandaşlar için çok önemli olan bu süreçte Manisa'da da Türkiye ortalamasını yakalamak istiyoruz. Cumhurbaşkanımızın yüzünü kara çıkarmayacağız" dedi.

CHP PARTİ AMBLEMİ KULLANMAYACAĞAK

CHP Manisa İl Başkanı Hali Tokul ise, referandum süreci boyunca partilerinin logo ve



amblemelerini kullanmadan halkın karşısına geçeceklerini belirterek, "Bu parti seçimi değil, vatandaşlarımızın rejim değişikliğine karşı verecekleri tepkidir" diye konuştu.

CHP'li Tokul, "Biz bu referandum sürecini siyasi partilerin bir çekişmesi olarak görmüyoruz. Cumhuriyetin, demokrasinin,

ülkenin geleceğiyle ilgili bir seçime gidiyoruz. Bizim kişiler ya da siyasi partilerle çekişmemiz yok. Halk özgür iradesiyle hukuka, demokrasiye olan

duyarlılığını gösterecektir. Biz buna genel seçim gibi bakmıyoruz. Ülkenin, çocuklarımızın, Cumhuriyetin geleceği için gidiyoruz. Yüzde 51'in yüzde 100'e hükmetmemesi adına parlamenter demokrasiye sahip çıkmak adına mücadelemizi başlatıyoruz. Mahalle çalışmalarımızla birlikte vatandaşlarımızla Başkanlık sistemini anlatıp 'hayır' oylarına talip olacağız" ifadelerini kullandı.

MHP, GENEL MERKEZ KARARINI BEKLEYECEK

MHP Manisa İl Başkanı Erkan Öztürk ise yaptığı açıklamada, partinin

kapsamını evet ya da hayır oyu verecek herkese açık olduğunu belirtti. MHP'li Öztürk, referandum stratejilerini Genel Merkez'in kararına göre belirleyeceklerini ifade ederken, "Referandumla ilgili Genel Merkezin gösterdiği işaret doğrultusunda çalışma yapacağız. Biz her zaman örnek olarak gösteriyoruz. Democinin pratik, ustaların çekiş vurduğu yere balyoz vurur. Biz de Genel Başkanımız çekici nereye vurursa, teşkilatlar olarak balyozu ortaya vuracağız. Biz Manisa'da il ve ilçe Başkanlarımızın kapıları evet ya da hayır düşüncesinde olan herkese açık. Herkese birer çay ikram edip referandumda neden evet oyu verilmesi konusunda çalışmalar yapacağız. Genel Başkanımızın



toplantısı olarak. Nasıl bir çalışma yapacağımız Genel Merkez tarafından belirlenmedi. Eğer miting yapılacak olursa biz de görüşmeler sağlarız" şeklinde konuştu.

YSK'NIN SEÇİM TAKVİMİ NETLİK KAZANDIRACAK

Referandum kararının Resmi gazetede yayınlanıp YSK'nın seçim takvimine girmesinin ardından il ve ilçe Seçim Kurulu Başkanlıklarına çalışmalar başlanacağı belirtildi.

VATANDAŞLAR 3 YILDA 5. DEFA SANDIK BAŞINA GİDECEK

Öte yandan Türkiye, Cumhurbaşkanlığı Sistemi'nin referandumla götürülmesi kararıyla birlikte 3 yılda 5. defa sandık başına gidecek. 10 Ağustos 2014 tarihinde Cumhurbaşkanlığı, 30 Mart 2014'te Yerel ve 7 Haziran 2015'te Genel Seçimler yapılmış, 7 Haziran Genel Seçimleri sonrası hükümet kurulmadığı için vatandaşlar 1 Kasım'da sandık başına giderek seçimlerini AK Parti'den yana kullanmıştı. Referandumla birlikte 2014 yılından bu yana Türkiye'de 5. sandık kurulmuş olacak.

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli Cumhurbaşkanlığı'nın imzalamasının ardından 16 Nisan'da yapılması düşünülen referandum sürecinde parti olarak pozitif bir dil kullanacaklarını söyledi. Mersinli, provakasyonlara karşı da üyelerini uyardı.

AK Parti provakasyona izin vermeyecek

BERFİN ADICAN

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli Sir Winston Kafes'i de Manisa'daki yerel ve ulusal basın mensuplarıyla bir araya geldi.

Türkiye'nin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasından sonra 16 Nisan'da bir halk oylaması süreci yaşayacağını dile getiren Mersinli, "Biz buna Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi diyoruz. Halk oylaması sürecinde çok yoğun çalışmamız olacak. Genel merkezimiz tarafından bastırılan 18 maddelik kitapçığı teşkilatlarımızda eğitim çalışmalarında kullanacağız. Halkımızla daha fazla temas edebilmek için de broşürlerimiz var. Bunları da halkımıza dağıtacağız" diyerek eğitimlerin Sonma'dan başlamak üzere tüm kademelere bir hafta süreyle verileceğini anlattı.

"BÜYÜKELÇİ SALDIRISINDA DA GÖRDÜK Kİ..."

15 Temmuz sırasında ve yapacakları eğitim çalışmalarının ardından halkla buluşacaklarına dikkat çeken Mersinli, "Diğer siyasi partiler de kendi çalışmalarını yapacak. Bu Türkiye'nin meselesi olduğu için bu çalışmaları STK'lar da destek verecek-

tir. STK'ların kendi çalışmaları olacaktır. Dernekler ve sendikalar da bu çalışmalara katkı verecekler. Biz Manisa'da sulh içerisinde vatandaşlarımızın kafasının karıştığı konularda akıldaki soruları iparetlerini uygun bir üslupla kimseyi rahatsız ve rencide etmeden bir çalışma yürütmek istiyoruz. Bu üslubumuzu muhafaza edeceğiz" dedi.

"BÜYÜKELÇİ SALDIRISINDA DA GÖRDÜK Kİ..."

15 Temmuz sırasında ve yapacakları eğitim çalışmalarının ardından halkla buluşacaklarına dikkat çeken Mersinli, "Diğer siyasi partiler de kendi çalışmalarını yapacak. Bu Türkiye'nin meselesi olduğu için bu çalışmaları STK'lar da destek verecek-

sonrasında ortaya konan milli iradenin çok önemli olduğuna dikkat çeken Mersinli, "Bu işi yapan bu için mücadelesini yapan başta siyasiler olmak üzere yargı, hukuku, adalet bakanlığı, hakimlerimiz, savcılarımız, bu konuların yürüten polislerimiz, valilerimiz olmak üzere biz onların destekçisiyiz. Bu işin kesinlikle sulandırılması, suistimal edilmesini istemiyoruz. Ciddi manada mücadele veriyorlar. Çünkü bu casusluk örgütü ciddi bir örgüt ve

gerçekten ülkemizin başına daha büyük bir bela açıldı. Bu işle mücadele eden herkesin sonuna kadar yarındayız. Kesinlikle at izi ilizine karışmadan çok güzel bir mücadele olacaktır diye düşünüyorum. Bu işle mücadelede gölge düşürmeye çalışın ve sulandırmaya kalkışın da karşındayız. Büyükelçi suikastında gördük ki bu iş bulaşın ve devletin sırtını belki de sadece yüzde 30'u 50'si temizlendi. Devletimizi bu mikrop yuvalarından bu in-



sanlardan kurtaracağız diye düşününüz." şeklinde konuştu.

ÜYELERE UYARI

Herkese 'Evet' veya 'Hayır' deme konusunda özgür olduğunu ve kendilerinin kampanyası sırasında negatif bir dil kullanmayacaklarını anlatan Mersinli konuşmasını şöyle tamamladı: "Hayır da rahat bir şekilde propagandasını yapın Evet de. Sonuçta vatandaşımız karar verecek. Seçmen ve sandık demokrasisinin en temel göstergesi. Bu konuda biz 'Hayır' kampanyalarındaki negatif üslubu biz konuşmalarımızda pozitif çevireceğiz. Sadece bunu biz parti olarak yapamayacağız. STK'lar da Milliyetçi Hareket Partisi de bu noktada yoğun çalışmalar yapacak. Biz nezaket dilini çok dikkatli kullanacağız. Provokas-

yonlara karşı da vatandaşlarımızı uyuyoruz." Mersinli her ay basınla

bir araya gelerek değerlendirmelerde bulunacaklarına da sözlerine ekledi.

Kahreden kaza! Öğrenci servisin altında can verdi

AKHISAR'DA dün saat 16.00 sıralarında meydana gelen trafik kazasında bir öğrenci hayatını kaybetti. Edinilen bilgiye göre kaza Akhisar'a bağlı Hasköy Mahallesi'nde meydana geldi. 75. Yıl Aysın Karalar İlköğretim okulunda 5. sınıf öğrencisi olduğu öğrenilen 11 yaşındaki M.B isimli öğrenci saat 16.00 sıralarında kendisini evinin önüne bırakan servis aracının altında kalarak hayatını kaybetti. Servis şoförü M.B'nin aracın altında kaldığını fark etmesinin ardından olay yerinden uzaklaşarak emniyet güçlerine teslim oldu. M.B'nin cansız bedenini fark eden çevredeki vatandaşlar 112 Acil Servis ve Jandarmaya haber verdi. Olay yerine gelen 112 Acil Servis ekibi M.B'nin cansız bedeniniyle karşılaştı. Akhisar Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yapılan incelemelerin ardından M.B'nin cansız bedeni Mustafa Kirazoğlu Devlet Hastanesi Morguna kaldırıldı. Olay ile ilgili soruşturma başlatıldı. Haber merkezi



€	3,9116
\$	3,6729
144.62	
BORSA İSTANBUL	88.921

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM
EN AZ 3,50 | EN ÇOK 4,00

STANDART PAMUK	2,78
----------------	------



Manisalı ihracatçıya Kredi Garanti Fonu'ndan kefalet

MANİSA'da, Eximbank ve KGF'nin yetkileri, sanayicilere kredi imkanlarını anlattı. Kredi Garanti Fonu Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Aysal, ihracatçıların Kredi Kefalet Fonu'nun kefaletiyle kredi imkanına kavuşabileceklerini söyledi.



İhtiyaç duyan ihracatçılara seslenen Aysal, KGF'nin kefalet desteğinin ihracatçı için kaçırılmaz bir fırsat olduğunu söyledi.

Manisa Organize Sanayi Bölgesi'ndeki (MOSB) ihracatçılara "Kredi Garanti Fonunun finansman destekleri ve finansmana erişim konularındaki son düzenlemeler" konusunda bilgilendirme toplantısı yapıldı. MOSB Konferans Salonu'nda düzenlenen toplantıya; MOSB Yönetim Kurulu Başkanı Saif Türk, Türk Eximbank Genel Müdürü Adnan Yıldırım, Kredi Garanti Fonu Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Aysal ve sanayiciler katıldı.

Bankaların ticari krediyi az verdiği bir dönemde, Türk Eximbank'ın ihracatçılara verdiği kredi desteğinin arttırılması için Eximbank'ın bilgilendirme yapması bizim önemlidir" dedi.

Kredi Garanti Fonu Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Aysal, Manisa'nın bugüne kadar istihdamda, üretimde, katma değer üretimde, ihracatta önemli bir kent olduğunu belirtti. İhni geliştirmek isteyen ve kefalet desteğine ihtiyaç duyan ihracatçılara seslenen Aysal, KGF'nin kefalet desteğinin ihracatçı için kaçırılmaz bir fırsat olduğunu söyledi.



Son dönemlerde ekonomide yaşanan dalgalanmalara tedbirin etkisini söyleyen MOSB Yönetim Kurulu Başkanı Saif Türk, "Ülkemizin içinde bulunduğu dönemde Euro ve dolar kurlarında meydana gelen değişimlerin ekonomimizde yarattığı etkileri toplumuz ve biz sanayicileri endişelendirmektedir. Bu dönemde bankacılık sektörüne de önemli roller

Türk bankacılık sisteminde verilen ihracat kredilerinin Aralık ayı itibarıyla yüzde 43'ünün, Ocak ayında ise yüzde 43,8'inin Türk Eximbank tarafından karşılandığını belirtti. Yıldırım, dünyada ihracatına en fazla destek veren ülkenin Kore'den sonra Türkiye olduğunu kaydetti. Bu desteğin Kore'de yüzde 27,5 olduğunu, Türkiye'nin ise yüzde 27'ye yaklaştığını kaydeden Yıldırım, 2016 yılı içerisinde de Kore'nin ötesine geçme hedefinde olduklarını söyledi. **DHA**

CBÜ, kaliteyi kurum kültürü haline getiriyor!

KALİTEYİ kurum kültürü haline getirmeyi amaçlayan Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nde "Kalite Güvence ve Akreditasyon Çalışmaları Değerlendirme Toplantısı" gerçekleştirildi. Süleyman Demirel Kültür Merkezinde düzenlenen toplantıya Rektör Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Bilal Gümüş ve Prof. Dr. Birol Kovançlar, Genel Sekreter Ali Emirosmenoğlu, dekanlar, bölüm başkanları ve birim kalite komisyonu üyeleri katıldı.

bünyesinde bir kalite kurulu oluşturulduğunu, daha sonra üniversitede bu komisyonların kurulduğunu, MCBÜ'de de kendisinin başkanlığını yürüttüğü komisyonun çok değerli çalışmalar yaptığını ifade etti.

İhtiyaç duyan ihracatçılara seslenen Aysal, KGF'nin kefalet desteğinin ihracatçı için kaçırılmaz bir fırsat olduğunu söyledi.



Toplantının açılış konuşmasını yapan Rektör Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, üniversite bünyesinde başlatılmış olan kalite çalışmalarına ilgili bir değerlendirme yapmak ve üniversitemin akademik ve idari tüm mensuplarını bu süreçte dâhil etmek için bir araya geldiklerini söyledi.

KALİTE BİR HAYAT FELSEFESİDİR
"Kalitenin bir hayat felsefesi olduğunun bilincindeyiz" diyen Rektör Prof. Dr. A. Kemal Çelebi şunları söyledi: "Kalite hayata bakış ve inanç demek. Hayatın her alanında daha iyiye, daha güzelce ulaşmak demek. Kaliteyi sadece üniversitede değil, hayatın her alanında merkeze almak durumundayız. Kalite sonu olan bir süreç değil; orada prosedürler, ilkeler ve uyulması gereken işlemler var. YÖK'ün yükseköğretim nicel anlamında gelişimi, ilerlemeyi gerçekleştirdik; şimdi sıra niteliğe geldi şeklinde bir değerlendirme yapmasından sonra kaliteye önem ve öncelik vermesi, üniversitelerde de bu çalışmalar gündeme geldi. Aslında YÖK'ün böyle bir yönetmeliği olmasa, bu kurullar oluşmasa ve kaliteyle ilgili dışardan bir denetim söz konusu olmasa da, bu felsefe hepimizin kendi içimizde hissetmemiz gereken ve dolayısıyla her türlü eylemimize yansıtılması gereken bir olgu olarak karşımıza çıkıyor."

Yardımcısı Prof. Dr. İpek Akıl, "UTEAK Akreditasyon Deneyimi", MCBÜ Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ergün Köse, "MUDEK Akreditasyon Deneyimi", MCBÜ Turgutlu Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Faruk Durmaz ise, "ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 14001:2015 Çevre Yönetimi Sistemi ve OHSAS 18001:2007 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi Değerimleri" konusunda bilgiler verdi.

Toplantı sonunda Rektör Prof. Dr. A. Kemal Çelebi tarafından Prof. Dr. İpek Akıl, Prof. Dr. Ergün Köse ve Yrd. Doç. Dr. Faruk Durmaz'a teşekkür belgeleri takdim edildi. **Haber Merkezi**

Rektör Prof. Dr. Çelebi, kalite ile ilgili çalışmaların YÖK bünyesinde 23 Temmuz 2015 tarihinde çıkarılan bir yönetmelikle başladığını ve bu yönetmeliğe istinaden YÖK



AGD'den MÜSİAD'a ziyaret

ANADOLU Gençlik Derneği Manisa Şubesi Hüseyin Eroğlu başkanlığında MÜSİAD Manisa şubesini ziyaret etti. Kısa bir süre önce yapılan genel kurulda Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Manisa Şube Başkanlığına seçilen Mehmet Reşit Ürper Anadolu Gençlik Derneği Manisa Şubesi yönetimini misafiri etti. AGD Manisa Şube Başkanı Hüseyin Eroğlu, MÜSİAD Manisa Şube Başkanlığına seçilen Mehmet Reşit Ürper ve yönetimini tebrik ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler. Ürper de yapılan nazik ziyaretlerinden dolayı AGD yönetimine teşekkür ederek sivil toplum kuruluşları olarak ortak hareket etmenin önemine değindi. **İHA**



Bakan Elvan MÜSİAD'ta Cazibe Merkezleri Programını anlattı

Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan, MÜSİAD 'Cazibe Merkezleri Programı' tanıtım toplantısında konuştu. Elvan, programın detaylarını işadamlarıyla paylaştı. Elvan, toplantıda program ile 10 bin kişiye yakın istihdam sağlanmasını öngördüğünü de belirtti. Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği'nde (MÜSİAD) Doğu ve Güneydoğu'da yatırım ve istihdamı artırmak amacıyla hayata geçirilen Cazibe Merkezleri Programı hakkında açıklamalarda bulundu. Elvan, toplantıda program ile birlikte 10 bin kişiye yakın istihdam sağlanmasını öngördüğünü belirtti. Ulaşım, sağlık, eğitim alt yapı ile ilgili güçlü bir Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi'ne kavuşulduğunu belirtti. Elvan, "Hükümetimiz dönemde özellikle doğu ve güneydoğu bölgelerine yönelik çok değişik tedbirler alındı. Fiziki alt yapı alanındaki inanimaz yatırımlar gerçekleştirildi. Ki sadece iki bölgeye yılda yaklaşık 10 milyar liralık kamu yatırımı yaptığımızı buradan ifade etmek istiyorum. Ulaşım, sağlık, eğitim alt yapı ile ilgili güçlü bir Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu bölgesine kavuştuk. Yani Cazibe Merkezi programı ile şunu çok iyi açıklıkla ifade etmek istiyorum. Yatırımın başından sonuna kadar olan süreçte biz yatırımcıyla birlikte olacağız. Yani bu yatırım kamu ve özel kesimin, yatırımcının birlikte ele yürüdüğü bir süreç olacak" dedi. Bakan Elvan program dahilinde önemli yatırımların önüne çıkan her engel hükümetin kaldıracağını söyleyerek "Biz yatırımcının eline bir levhik belge verip gidiniz. Yatırımınızı yapınız demeyeceğiz. Önemli teşviklerimiz var. Ama bunun ötesine geçiyorum. Proje fikrinden fizibilite çalışmasına, fizibilite çalışmasından arsa teminine, arsa temininden bina yapmaya, bina yapımından makine, teçhizat alımına, makine, teçhizat alımından personel almına, personelin eğitime, personel eğitiminden işletme aşamasına geçmeye kadar olan tüm süreçte devlet, hükümet, kamu olarak biz sizin yanınızda olacağız" dedi. **İHA**

Irak'a 40 ton elma ihraç edildi

Denizli'nin Çameli ilçesindeki Kızılyaka Kalkınma Kooperatifi Soğuk Hava Tesislerinde bekletilen 40 ton elma Irak'a ihraç edildi. Soğuk hava deposunda yapılan tasnife ve boylama çalışmalarını meyvemilleri verimlere başladığını söyleyen Çameli Soğuk Hava Tesisi yetkilileri, soğuk hava tesislerinde bekletilen elmanın ilk etapta 1 TL den alıcı bulunduğunu belirtti. Bölgeden elma ihracatına başlamasının üreticileri sevindirdiğini kaydeden Ziraat Odası Başkanı Hamit Tuncer, "Çameli ilçesinde elma üretimi yaklaşık bin ton. Birinci sınıf elmalan soğuk hava depolarında bekletiyorduk" dedi. **İHA**

ZAYI
Seri A 124750 ile 124800 arası fatura, seri A- 173101 ile 173150 arası sevki isaliyesi, seri A- 7501 ile 7550 arası gider pusulası ile seri A- 5601 ile 5700 arası serbest meslek makbuzu kaybolmuştur. Hükümsüzdür.
KOCADEMİR İNŞAAT
Adına Mesut Kocademir - 565033348 Mesir V.D.

OlaY
Ya. 11 Sayı: 3561 11 ŞUBAT 2017 CUMARTESİ
Yeni adresli yayın
MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri
San. ve Tic. Ltd. Şti. adına
İMİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN
Medya Grup Başkanı
ERTUĞRUL AYTAÇ
Genel Yayın Yönetmeni
ERTAN KORKMAZ
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
ESRA KALE
İSTİBARAT : Burhan AKDEMİR
Berfin KOCAN
SPOR : Günhan AYTAÇ
TASARIM : Tuğba BAYRAM
Baru ÖZALCI
MAGAZİN : Evren KASIRGA
Yönetim Kurulu Başkanı
Merkaz: 23020 Mh. Mimar Sinan Bulvarı No: 107 Manisa
Etiler - Beşiktaş / İstanbul
E-mail: manisa@ozaygizletim.com.tr
www.ozaygizletim.com.tr
Başın Yeri: YEDİGÖRDELER Formülasyon Matbaası SAN VE TİC LTD ŞTİ
Adres: Ota Oyaklı Sanayi Bölgesi Gaziyurt Mah. 5758 Sok. 6A MANİSA
Tel: +925 233 72 50 02/233 63 65
Dağıtım: Lüleler Dağıtım - 0236 236 44 41 / 0 504 91 93 64
ABONE ÜCRETLERİ 6 Aylık: 75 TL / Yıllık: 150 TL ZAVI İLAN 5 TL

MCBÜ'de 'Limit Sizziniz' buluşması

MANİSA Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) ROTEK ve Optimum Kulübü, 43. Türkiye Endüstri Mühendisliği Öğrencileri Buluşmasına (TEMÖB) ev sahipliği yaptı. Söyle-



man Demirel Kültür Merkezinde başlayan buluşmanın açılışına MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Kemal Çelebi, Rektör Yardımcısı Bülal Habab Gümüş, Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Pınar Mızrak Öztürk, TEMÖB Manisa İl Temsilcisi Burak Pişkinler katıldı. 'Limit Sizziniz' sloganıyla düzenlenen buluşmanın açılışında konuşan MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Kemal Çelebi, bu buluşmayı sağlayan herkese teşekkür etti.

Rektör Çelebi, Endüstri Bölümü öğrencileri başta olmak üzere diğer mühendislik bölüm öğrencilerinde iştirak ettiği bu etkinliğe ev sahipliği

yapmaktan dolayı çok mutlu olduklarını kaydetti. Çelebi, "Bu buluşmalar öğrencilerimizde iş hayatının, akademinin, sanat camiasının alanlarında başarılarıyla, yetkinlikleri temayüz etmiş arkadaşlarımızın öğrencilerimizle buluşmasını zannediyoruz bizim derslerde verdiğimiz eğitim öğretimin kadar belki ondan da daha değerlidir. Bu etkinlikler çok önemlidir. Bazen dersleri aksatabiliriz ama buralarda bu tür etkinliklerde hep olalım. Kulüp faaliyetleri içinde yer alalım. Bizleri asıl geliştirecek olan bu tür faaliyetlerdir, burada aldığımız görevlerdir" dedi.

Seçilen 'Limit Sizziniz' konusunu önemli olduğunu vurgulayan



Çelebi, "Ben şunu anladım. Yarı aslında herkes kendi sınırlarını kendisi belirliyor. Tabii kendi sınırlarını bilmeden önce onu biz belirleyeceğiz. Kendi sınırlarımızın önce far-

kına varmamız gerekiyor. Çünkü hepimiz aynı kabiliyetlerle, aynı yeteneklerle yaratılmış vaziyette yer yüzüne gelmişiz. Herkes aynı değil. Bu manada bir eşitlik söz konusu değil. Yetenekler yeryüzünde herkese eşit verilmemiş Allah tarafından. Önemli olan kişi kendi potansiyelini ve sınırlarını farkına varmazsa, onu aşırı zorlamaya kalkarsa bunun da çok olumsuz kendisi için geri dönüşleri olabilir. Kendimizi tanımak, bilmek, keşfetmek ve o sınırları zorlamaktır. Burada önemli olan aldığımız eğitimlerimizin üzerine bir şeyler katmaktır. Başaracak olan ve sınırları zorlayacak olan sizlersiniz. 15 üniversiteden öğrenci bu etkinliğe katılıyor. Hepsine burada olduğunuz için teşekkür ediyorum" diye konuştu. İHA



Manisalı bir aşk beyaz perdeye çıkacak

TAMAMI Manisa il merkezi ve ilçelerinde çekilen "Bir Damla Aşk" Nisan ayında seyirciyle buluşacak.

Yapımcılığını ve Yönetmenliğini Berk Aygül'ün yaptığı ve başrollerini Öykü Bozkurt, Can Şimşek, Sıla Seda Karasu ve Gülşah Kızılen'in üstlendiği "Bir Damla Aşk" adlı sinema filmini gösterim için gün sayıyor. Yaklaşık bir ay daha Manisa'nın farklı noktalarında çekimleri devam edecek film Nisan ayında sinema severlerle buluşması bekleniyor.

Filmin tamamını Manisa'da çektiklerini hatırlatan "Bir Damla Aşk" adlı sinema filminin Yönetmeni ve Yapımcısı Berk Aygül, "AS Yapım, geçtiğimiz günlerde 1. yılını kutladı. Bu geçirdiğimiz 1 yıl içerisinde 7 sinema ve onlarca öğrenci mezun ettik. Yarı yarıya 2 reklam filmi, 2 yetişkin oyunu ve 8 çocuk oyunu ile başarılı bir yuva kazandık. Amacımız ise bu başarıyı devam ettirip çekimlerine başladığımız "Bir Damla Aşk" filmimizle taçlandırıp sanat severlerin beğenisine sunmak. İmkânlarımız diğer filmlerin aksine kısıtlı olmasına rağmen kalite bakımından bir eksiğinin olmaması ve hatta izleniminde çok daha keyif vereceğine inanıyoruz. Bu da tabii ki ekibimizin hırsı ve isteğine bağlı. Özellikle böyle bir filmin tamamını Manisa'da çekmek, bir Manisalı olarak beni gururlandırıyor. Eğer ki bu filmle birlikte gişede beklediğimiz başarıyı yakalayabilirsek, AS Yapım kurucularından İzzet Müsel Bucak ile kalemle aldığımız

"Seri Kaif" adlı sinema filmi için kolları sıvayacağız" dedi.

Filmin konusu hakkında bilgi veren Aygül, "Film yıllar sonra kardeşimin iki çocukluk arkadaşlarının anılarını hatırlamasıyla besler. Baş karakterimiz Damla yine baş karakterimiz olan Hasan'ın kardeşinin görünce şaşırır. Hasan'ın çocukluk arkadaşları olan Batuhan'ın Damla'ya hatırlattığı Batuhan'dan hoşlanıyordu ve bu karşılaşma ile birlikte tekrar Batuhan'ın görevlik umudu için kaplar. Kısa sürede eski arkadaşlarındaki samimiyeti yakalayan baş karakterimiz bir kamp etkinliğine dahil olarak Spil Dağı'nda kamp yapmaya başlar. Burada Damla'nın kaçırılmasıyla birlikte aksiyon ve komedi bir arada yaşanacak" diye konuştu. İHA



Atanamayan öğretmen şiir kitabı çıkardı

TÜRK Dili ve Edebiyatı öğretmeni olan ancak atanamayan Ali Gürkaş şiir kitabı çıkardı. İlk şiir kitabı olan "Gülerin Rüyası" baskısı tamamlandı. Rüyalarla yansıdı.

Çocukluk yıllarından bu yana şiir yazan Ali Gürkaş, son dönemlerde yazdığı şiirlerini bir araya getirdi. Hayatın yaşanması ve yaşanmaması bir çok hikayeden yola çıkarak şiirler yazan Gürkaş, ilk şiir kitabına yayınlamanın mutluluğunu yaşıyor. Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni olan ancak atanamadığı için şu anda bir fabrikada üretim elemanı olarak çalışan Gürkaş, öncelikle yazmaya olan sevgisinin kendisini bu yola ittiğini belirtti. Gürkaş kitabın şu anda internet üzerinden 8 TL karşılığında satın alınabildiğini belirterek tüm Akhisarlılardan destek istedi. İHA

Kitap fuarı kapılarını açtı

YAKLAŞIK 110 yayınevi, 5 bin çeşit kitap ve 43 yazarın katıldığı Akhisar Kitap Günleri Fuarı, Akhisar İnönü Mahallesi'nde bulunan Kayhan Ergun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin arka bahçesinde kurulan dev çadır içerisinde ziyaretçileri ağırlamaya başladı. 10 gün açık kalacak olan Akhisar Kitap Günleri Fuarı'nın açılış töreninde konuşan Akhisar Belediye Başkanı Volkan Az Zafer Aşkan, "Fuarın açılışı için emeği geçen ve çabılayan herkese teşekkür ediyorum." dedi.

Fuar hakkında bilgi veren VAV Fuarçılık İşletmecisi Coşkun Genç, "Yaklaşık 110 yayınevi ve 5 bin çeşit üzerinde kitap fuarımızda yer almaktadır. Fuarımıza tüm Akhisarlı tarihli kitapseverleri bekliyoruz. 10-19 Şubat tarihleri arasında Kayhan Ergun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde sabah 10.00, akşam 20.00 olmak üzere 10 gün boyunca kitapseverlere hizmet vereceğiz" diye konuştu.

Kitap günlerine özellikle öğrenciler büyük ilgi gösterirken, bu tür bir etkinliğine Akhisar'da yapılmadığını dolay vatandaşlar da duydukları heyecanı dile getirdiler. İHA



kültür sanat

5'inci 'Sihirli Mikrofon Radyo Ödülleri' sahiplerini buldu



Fatih Belediyesi tarafından organize edilen 5'inci Sihirli Mikrofon Radyo Ödülleri, Zorlu Center Performans Sanat Merkezi'nde birçok ünlü isim katıldığı törenle sahiplerini buldu. Geceye Ümit Besen, Linet, Murat Dalkılıç, Müezziz Ensöz, Gökhan Türkmen, Saba Tümer, Yılmaz Vural, Cem Belevi gibi birçok ünlü isim katıldı. Görsel ve sahne performansıyla geceye sahne alan Gülşen, sahne performansıyla salondakileri eğlendiren anları yaşattı. Sonrasında ise Murat Dalkılıç, Demet Akalın, Serkan Kaya gibi ünlü isimler de sahneye çıkarak performanslarıyla izleyenlerden büyük alkış topladı. Gecein sonunda ise Pamela ile Ümit Besen'in birlikte yaptığı düet kulakların pasını sıldı. Gece radyoseverlerden en çok oyu alan radyolar ve programları, ödülleri kazandı.

"Seslerine aşina olduğumuz radyocularımızı görünür kılmayı hedefliyoruz"

Ödül töreninde açıklamalarda bulunan Fatih Belediye Başkanı Mustafa Demir, "İlk radyo bundan 90 yıl önce Fatih sınırları içerisinde olan Sirkeci'nin bodrum katında yayına başladı. Ülkemizde 90. dünyada da 100 yaşında olan radyonun hala büyük bir etkiyle kitle iletilişim aracı olması açısından, kültürel etkinliklerin aracı olması açısından hala önemini koruyor. Biz bildiğimiz ve seslerine aşina olduğumuz radyocularımızı işte bu tür etkinliklerde görünür kılmayı arzu ediyoruz, radyolarımızın yeniden hatırlanmasını arzu ediyoruz. Radyocuların, sanatçıların ve kültür sanat adamlarını bir araya getirecek onlara bir katkı bulunmasını hedefliyoruz. Görünen o ki her yıl artarak devam eden bu ilginç bizim düşündüğümüz ve hedeflediğimiz noktaya geldiği için mutluyuz" dedi.

"Hayatını radyocularla yaşayan bir sanatçı olarak onlar adına çok mutluyum" 5'inci Sihirli Mikrofon Ödülleri töreninde sahne alan ünlü popçu Mustafa Dalkılıç, "Bu tarz organizasyonlar Türkiye'de yeni yeni olmaya başladı. Türkiye'de böyle düzenlenmesi geç olduğu için yavaş yavaş öğreniyoruz. Teknolojiyi Türkiye'de yavaş yavaş iyi anlamaya başladık. Televizyon ve medya gerçekten güzel seviyeleri geldi. Unutulmak gibi demek istemiyorum ama her şeyin sırası artık yavaş yavaş oturuyor" dedi. İHA

Fotoğrafçılar, derinlerdeki deniz canlılarını karada görüntüledi



Türkiye ve Dünyada bir ilk olma özelliğine sahip Türkiye Deniz Canlıları Müzesi Fotoğraf fuarının ilgi odağı olmaya devam ediyor. Denizde dalgaya yapamayan fotoğraf tutkunları solumuza binlerce deniz canlısı mumsayın yer aldığı müze oldu. Türkiye ve Dünyada, aralarında nesli tükenmiş deniz canlılarını da bulduğunuz binlerce deniz canlısı mumsayın Fotoğraf sanatçılarının ilgi odağı oldu. Balıkcı Kenan'ın Beylikdüzü'nde kurduğu Türkiye Deniz Canlıları Müzesi, İstanbul'daki fotoğraf tutkunlarının ziyaretinin ardından, bu kez yurdun çeşitli şehirlerinde yaşayan fotoğraf sanatçılarına kapılarını açtı.

Mumsayınarak ölümsüz hale getirilen deniz canlıları ve deniz materyallerini tek bir noktada bir arada bulmuş olmanın heyecanını yaşayan fotoğraf sanatçılarına Balıkcı Kenan Tesitler'in sahibi ve Türkiye Deniz Canlıları Müzesi'nin kurucusu Kenan Balcı da eşlik ederek deniz canlıları türleri hakkında bilgi aktardı. Fotoğraf sanatçılarına, deniz canlılarını yapıpattan denizlerden, avlarına çekilene ve mumsayınla işlemine kadar çeşitli bilgiler veren Balıkcı Kenan Balcı, aralarında yabancı ünlü fotoğrafçıların da bulunduğu, Türkiye'nin çeşitli şehirlerinden gelen fotoğraf sanatçıları ile hatıra fotoğrafları çekti. İHA

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI



KOC Gün içinde keyif aldığınız kullandığınız şeyleri düşünün. Kendi takdirinizi düşünün. Kendi zamanınızı değerlendirin. Kendi potansiyelinizi düşünün. Kendi başarılarınızı düşünün. Kendi hedeflerinizi düşünün.



KIZLER Kendi güçlerinizi düşünün. Kendi başarılarınızı düşünün. Kendi potansiyelinizi düşünün. Kendi hedeflerinizi düşünün. Kendi başarılarınızı düşünün.



ASLAN Kendi başarılarınızı düşünün. Kendi potansiyelinizi düşünün. Kendi hedeflerinizi düşünün. Kendi başarılarınızı düşünün. Kendi potansiyelinizi düşünün.



TERAZİ Kendi başarılarınızı düşünün. Kendi potansiyelinizi düşünün. Kendi hedeflerinizi düşünün. Kendi başarılarınızı düşünün. Kendi potansiyelinizi düşünün.



YAY Kendi başarılarınızı düşünün. Kendi potansiyelinizi düşünün. Kendi hedeflerinizi düşünün. Kendi başarılarınızı düşünün. Kendi potansiyelinizi düşünün.



KOVA Kendi başarılarınızı düşünün. Kendi potansiyelinizi düşünün. Kendi hedeflerinizi düşünün. Kendi başarılarınızı düşünün. Kendi potansiyelinizi düşünün.



BOĞA Kendi başarılarınızı düşünün. Kendi potansiyelinizi düşünün. Kendi hedeflerinizi düşünün. Kendi başarılarınızı düşünün. Kendi potansiyelinizi düşünün.



YENGEÇ Kendi başarılarınızı düşünün. Kendi potansiyelinizi düşünün. Kendi hedeflerinizi düşünün. Kendi başarılarınızı düşünün. Kendi potansiyelinizi düşünün.



BAKIR Kendi başarılarınızı düşünün. Kendi potansiyelinizi düşünün. Kendi hedeflerinizi düşünün. Kendi başarılarınızı düşünün. Kendi potansiyelinizi düşünün.



AKREP Kendi başarılarınızı düşünün. Kendi potansiyelinizi düşünün. Kendi hedeflerinizi düşünün. Kendi başarılarınızı düşünün. Kendi potansiyelinizi düşünün.



OĞLAK Kendi başarılarınızı düşünün. Kendi potansiyelinizi düşünün. Kendi hedeflerinizi düşünün. Kendi başarılarınızı düşünün. Kendi potansiyelinizi düşünün.



BALIK Kendi başarılarınızı düşünün. Kendi potansiyelinizi düşünün. Kendi hedeflerinizi düşünün. Kendi başarılarınızı düşünün. Kendi potansiyelinizi düşünün.

ATEŞ HATTINDA ZORLU MÜCADELE

SPOR Toto Süper Lig'de aldığı 6-0'lık Galatasaray mağlubiyetiyle sallanan ve altındaki ekiplerin de kazanmasıyla küme düşme hatlarıyla arasında sadece 4 puan kalan Akhisar Belediyespor yarın oynayacağı Çaykur Rizespor maçına gözünü çevirmiş durumda. Bu maçtan alacağı 3 puanla ateş hattından uzaklaşmak isteyen Akigo, kupada eindirdiği özgülveri sahaya yansıtıp, ligde yeniden yükselme geçmek istiyor.

Ligde son olarak TT Arena'da oynadığı Galatasaray maçını 6-0 kaybederek hayali kerküdü yaşatan Akhisar Belediyespor, kupa mesaisinin ardından yeniden lige dönüyor. Kupa mesaisinde karşılaştığı Gümüşhanespor'u 3-1'le eleyerek ard arda 2. kez Çeyrek Final'e yükselen Akigo, bu maçın verdiği özgülverle Çaykur Rizespor'un karşısına çıkacak. Ligün 2. devresinde daha 3 puanla tanışmayan Akigo, ilk galibiyetini kendi evinde almak isteyecek. Rakibi Çaykur Rizespor da nefesini hessettirdiği Akhisar Belediyespor'u deplasmanında yenerek, rakibini altına almaya çalışacak.

RİZE ÇOK FORMDA
Ligin 2. yarısına bomba gibi giren Çaykur Rizespor, yavaş yavaş sıralamada kendisini üst sıralara doğru almaya başladı. Teknik Direktörü Hımet Karaman'ın yaptığı Çaykur Rizespor, 2. yarıda oynadığı 3 maçtan 2'sinde galip geldi.



Bunun yanı sıra kupada da grubunu lider bitiren Şanlıurfaspor'u deplasmanda 2-1 mağlup ederek Çeyrek Final'e yükselen yeşil beyazlılar, bu turda Kasımpaşa'nın rakibi olmuştur. Ligin 2. yarısını Alanya deplasmanında açan Rize, 3-2'lik galibiyete kendisini ateş hattından yukarıya atmış. Ardından deplasmanda Konyaspor'a 2-1'le mağlup olan Karadeniz ekibi, ligde son olarak evinde Karabükspor'u mağlup ederek puanını 19'a yükseltmiş ve ateş hattından çıkmayı başarmış. 19 puanla 14. sırada bulunan Çaykur Rizespor, 21 puanla

13. sırada bulunan Akhisar Belediyespor'u yenmeyi başarsa hem rakibini altına almış olacak hem de yükselme geçen Adanaspor'dan uzaklaşmış olacak. Deplasman karnesine bakacak olursak, Çaykur Rizespor ligin en kötü deplasman takımlarından biri olarak dikkat çekiyor. 10 dış saha maçında 2 kez galip gelip, 2 kez de beraberlik çıkartan yeşil beyazlılar, toplamda 6 kez mağlup olarak 8 puan toplayabildi. Attığı 12 gole karşılık, 19 golü kalesinde gören Rize, -7

averajla kötü bir konumda bulunuyor. Kadrosunda önemli futbolcular bulunduran Karadeniz ekibinde dikkat çeken isimler ise eski Fenerbahçeli Özgür Çek, Recep Niyaz, Robin Yalçın, Kweke gibi duruyor. Özellikle hücum hattı çok tehlikeli olan ekibin gol yükünü 16 maçta attığı 8 golle Leonard Kweke ve 4'er golle Recep Niyaz, Robin Yalçın, Jantscher ve Tuszynski çekiyor. Son oynadığı Karabükspor maçında çift sendan kırmızı kart gören Saadane takımını Manisa'da yalnız bırakacak.

AKİGO KUPANIN İMSESİYLE GALİBİYETE ODAKLANDI

Kupa arası iyi değerlendiren Akhisar Belediyespor, grubu lider bitirmenin avantajıyla rakibi gibi deplasmanda

deği, 16 turunu evinde oynayarak yorgunluğu minimuma düşürdü. 3-1'lik Gümüşhanespor galibiyetiyle derin bir oh çeken Akigo, bu maçın imsesiyle Çaykur Rizespor'u da mağlup etmek istiyor. Kendisinin hermen 2 puan altında bulunan rakibini mağlup ederek artık düğme korkusundan kurtulmak isteyen Akigo, ligin 2. yarısında puan almakta sıkıntı yaşıyor. Devreyi Karadeniz Karabükspor deplasmanında açan yeşil siyahlılar, sahadan 1-0'lık mağlubiyete ayrılmıştı. Ardından evinde ligin en vasat takımlarından Kayserispor'u ağırlayan ve maç 0-0'la tamamlanan Akigo, taraftarın tepkisine uğramış. Özellikle bir grup taraftar teknik direktör Tolunay Kafkas'ı yuhalarken, oyuncular buna cevabı sahadaya veremedi. Hafta içinde Akhisar Belediyespor'u istediği yere getiremediğini belirterek istifa sinyali veren Kafkas için bu maçta yapılacak bir hata, koltuğuna mal olabilir. Evinde deplasmana nazaran daha iyi oynayan Akhisar, Oynadığı 9 iç saha maçından 3 galibiyet ve 2

beraberlik çıkartırken, 4 kez de mağlup oldu. Ligde son iç saha galibiyetini 25 Aralık'ta Konyaspor karşısında alan Akigo, bu kötü seriyi de Çaykur Rizespor maçıyla noktalamayı hedefliyor. İç sahadaya attığı 11 golle ligin en kötü istatistiğine sahip olan yeşil siyahlılar, kalesinde ise tam 24 gol görenek -13 gibi çok kötü bir averajla sahip olmuştur. Rodallega'nın gidilmesi beraber çıkışa geçen Ricardo Vaz Te'den çok şey bekleyen Akigo, yıldız golcüsünün bu maçta da aynı katkıyı yapmasını istiyor. Spor servisi

SAAT: 13.30
STAT: MANİSA 19
MAYIS 12.02.2017 (PAZAR)
HAKEM: BÜLENT YILDIRIM
YAYIN: beIN SPORTS 2

Fatih Lopes
Orhan Samurdaç
Caner Özer
Aykut Custodio
Ömer Vaz Te
Cikalleşi
TEKNİK DİREKTÖR: TOLUNAY KAFKAS

Gökhan Akkan
Godfrey Oboabona
Dhurghams Ismail
Özgür Çek
Ümit Kurt
Davido Petrucci
Robin Yalçın
Jakob Jantscher
Ahmet İlhan Özek
Leonard Kweke
Mehmet Akyüz
TEKNİK DİREKTÖR: HİMET KARAMAN

AKHİSAR BELEDİYESPOR, BURSASPOR DURMAZLAR'A KONUK OLACAK



TÜRKİYE Basketbol 1. Liginde mücadele veren Akhisar Belediyespor Basketbol Takımı, 23. haftada Bursaspor Durmazlar'a konuk olacak. Yeşil-siyahlı devler bugün Bursa Atatürk Spor Salonu'nda saat 15.00'te yapacağı son hazırlık ile çalışmalarını tamamlayacak. Akhisarlı devlerde eksik ve cezalı oyuncu bulunmuyor, Bursa Atatürk Spor Salonu'nda 12 Şubat Pazartesi günü saat 16.00'da yapılacak miza bakaylı Sami Özel, Kemal Digiçli, Serdar Saraç yöne-

teceken, Ebru Bılaş ise teknik gözlemci olarak görev yapacak. Maç başına 80 sayı ortalaması bulunan konuk ekip yeşil-siyahlılar 31 puan ile 11 sırada bulunurken, maç başına 78 sayı ortalaması bulunan ev sahibi ekip Bursaspor Durmazlar ise 37 puan ile 6. sırada yer alıyor.

Geçen hafta evinden Pertevniyal'ı yenerik 4 maçlık yenilgi serisine son veren Akhisar Belediyespor'da Leemire Goldwire 399 sayı ile takimin en skorcu oyuncusu olarak,

geçen hafta deplasmanda lider Sakarya Büyükşehir Belediyespor'a farkı yenilen Bursaspor Durmazlar'ın ise en skorcu oyuncusu 413 sayı ile Dejan Borovnjak, Akhisar Belediyespor Başantrenörü Serhat Yapıcı'nın karşısınaya Cenk, Goldwire, Sercan, Reha, Tyler Smith beşlisi ile çıkması bekleniyor. Sezonun ilk devresinde Akhisar'da oynanan müsabakada Akhisar Belediyespor rakibine 6 sayı farkla 63-69 mağlup olmuştu.

Spor servisi



SALİHLİ'NİN SULTANLARI, BURSA MAÇINA HAZIR

SALİHLİ Belediyespor Bayan Voleybol Takımı, kendi evinde konuk edileceği Bursaspor'u yenerek taraftarlarına galibiyet sevinci yaşatmak istiyor.

Türkiye Bayanlar Voleybol 1. Ligi A Grubunda mücadele eden ve 20. haftada konuk olduğu Yeşil Bayra-

miç'i 3-1'lik skorla yenen Salihli Belediyespor, ligin 21. hafta karşılaşmasında Pazar günü Bursaspor'u konuk edecek. Baş Antrenör Bora Şenoy ile Yardımcı Antrenörler Serdar Semerci ve Burak Simit yönetiminde Belediyespor tesislerinde yaptığı antrenmanla hazırlıklarını tamamlayan

Yeşil-Beyazlılar, Bursaspor karşılaşmasından da galibiyetle ayrılmayı hedefliyor.

Salihli Belediyesi Kapalı Spor Salonunda Pazar günü saat 14.00'te başlayacak olan karşılaşmaya tüm sporseverleri davet eden Baş Antrenör Bora Şenoy, "Deplasman maçlarında kazanmaya alışık. Aynı başarıyı kendi evimizde oynadığımız maçları kazanarak sürdürmek istiyoruz. Bizlere her zaman gönülden destek olan tüm taraftarlarımızı Bursaspor maçına davet ediyorum" dedi. Karşılaşma öncesi, Salihli Belediyespor grubta 27 puanla 9. sırada yer alırken, Bursaspor ise 45 puanla 5. sırada bulunuyor. **Spor servisi**



BÜYÜKŞEHİR YEŞİLLENECEK

SPOR Foto 3. Lig'de Manisa Büyükşehir Belediyespor, yeni teknik direktörü Levent Devrim'in geliştirdiği yakaladığı çoka devam etmek istiyor. 5-1'lik galibiyete beraber yeniden şampiyonluk yarışına giren yeşil beyazlılarda tek hedef, Yeşil Bursa deplasmanında alınacak galibiyete zirveye bir adım daha yaklaşmak olacak. Bu hafta izin dahil yapmayan oyuncuları da tek hedefi, deplasmanda atacakları galibiyete, ikinci yarın başında yapadıkları puan kayıplarını telafi etmek olacak. Geçen hafta aldığı 5-1'lik Çanakkale Dardanelspor maçıyla berabere dönen ve taraftarlarına umut aşılayan Manisa Büyükşehir Belediyespor, yarı Bursa

deplasmanında olacak. Oynatıldığı dominant futbolu Dardanelspor'a sahaya dar eden Levent Devrim'in öğrencilerinin tek amacı, küme düşme korkusu yaşayan rakiplerini, deplasmanda yenerek bir galibiyet serisi yakalamak olacak. Ancak Yeşil Bursa hiç de kolay bir ekip değil.

RAKIP GENÇ OYUNCULARDAN OLUŞUYOR
Ligin 15. sırasında bulunan Yeşil Bursa, ligdeki korumuna karşın oldukça yetenekli ve genç bir ekip olarak dikkat çekiyor. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un yetenekli stoperi Semih Durmuş'un da çıktığı Yeşil Bursa, Bursaspor'un pilot takımı niteliğinde bir takım olarak dik-

kat çekiyor. Lige yaptığı güçlü başlangıçta bu noktalara düşmeyeceği tahmin edilen yeşil beyazlılar, son haftalarda yaptığı düşüğe hayal kırıklığı yaratmıştı. Oynadığı son 12 maçın 9'unu kaybeden Yeşil Bursa, son 2 maçından puan dahi alamadı. Ligin 2. yarısına Erbaaspor maçında aldığı beraberlikle başlayan timsahlar, ardından önce evinde Tire 1922'ye 2-1, son olarak da HAESK deplasmanından 1-0'lık mağlubiyetlerle ayrılmıştı. Sezon başından beri takımı idare eden Nevzat Dinçbudak'ı koltuktan alan yeşil beyazlılar, onun yerine takımın başında Erbaaspor macıyla beraber Turhan Şen'i getirmişti. Yeni teknik adamıyla daha galibiyet alamayan ve son olarak 3 puanı 2016'da alan Yeşil Bursa'da tek hedef, yeni yıla ilk galibiyetini evinde zorlu Manisa BŞBS'den almak ve küme düşme hattından uzaklaşmak olacak. Ev sahibi olduğu maçlarda deplasmanlara göre kat be kat üstün bir futbol oynayan Yeşil Bursa, aldığı tüm galibiyetleri kendi sahasında elde etti. Oynadığı 11 iç saha maçında 5 galibiyet ve 1 beraberlik elde eden ekip, sahadan 5 kez de



mağlub ayrıkt. Evinde attığı 14 gole karşılık kalesinde 13 gol gören ekip, +1 averaja iyi bir konumda bulunuyor. Takımın gol yükünü toplam 7 golle Tugay Meşeköparan ve Semih Durmuş yaparken, Manisa BŞBS'nin yaş ortalaması 25'ken, Bursa ekibinin yaş ortalaması ise sadece 21 olarak dikkat çekiyor.

BÜYÜKŞEHİR'DE TUM HESAPLAR GALIBİYET ÜZERİNE
Dardanelspor galibiyetinin ardından hemen sabah idmanıyla çalışmalama devam eden ve çift idman temposuyla maça hazırlanan Manisa Büyükşehir Belediye-

spor, belki de hiç kendinden bu kadar emin olmamıştı. İç sahada oynadığı harika bir maç ardından bu isteğe Bursa'ya gidecek olan ekibe, galibiyet andı ilçildi. Futbolcular şampiyonluk umuduyla başladıkları sezonda yaşadıkları ayrıntılar ve teknik adam değişikliğiyle yitirdikleri ritmi yeni teknik adam Levent Devrim'le yeniden bulduklarına inanıyorlar ve 3 puan için Bursa'ya gidecekler. İç sahadaki bu performans karşın, Manisa Büyükşehir Belediyespor'un deplasman karnesinde ise büyük bir kırık yer alıyor. Levent Eriş dönemiyle başlayan, İsmail Yalçın dö-

neminde de devam eden deplasman krizine, bu maçla beraber son verilir, galibiyet serisi yakalanmak isteniyor. Ligde toplamda aldığı 9 beraberlikle bu alanda lider olan Belediye, oynadığı 10 deplasman maçından sadece Erbaaspor maçında 3 puan çıkartabilirdi. Bunun haricinde oynadığı 9 maçta 7 kez berabere kalıp, 2 kez mağlub olan Belediye toplamda sadece 10 puanı dış sahalardan alabilirdi. Ligde Bodrumspor'un ardından +13'le en iyi averaja sahip 2. takım konumunda olan Belediye, golcü profiline Bursa'da da yansımak istiyor.

<p>SAAT: 13.30</p> <p>MİNARELİ ÇAVUŞ SPOR TESİSLERİ</p> <p>(PAZAR)</p> <p>HAZIRLIK</p> <p>ENEZ KAPLAN</p>	<p>Volkan Tercan Büyükanın Kasal Fatih Şahinoğlu Furkan Emre Ünver Kadir Turhan Sedat Dursun Mustafa Emre Can Murat Erata Fatih Çakar Merican Erdem Semih Durmuş</p> <p>TURHAN ŞEN</p>	<p>Umutcan Mehmet Semih Ufukhan Bilal Burokan Kurt Barış Atas Özgür Kodıklı Olcay Turhan Alper Akçam Ali Öztürk</p> <p>LEVENT DEVRİM</p>
--	--	--

FILEDE BAYRAMIÇ MESAİSİ



MANISA Büyükşehir Belediyespor Bayan Voleybol takımı, 21'nci hafta mücadelesinde Çanakkale temsilcisi Yeşil Bayramiç ile karşılaşacak. 12 Şubat Pazar günü Tark Almış Spor Salonu'nda rakibini ağırlayacak olan Büyükşehir'in Sultanlar, ikinci yarıdaki 8'inci

ligde de 18'inci galibiyetini elde etmeyi amaçlıyor. Bayanlar Voleybol 1. Ligi A Grubu'nda Manisa Büyükşehir Belediyespor, 21'nci hafta müsabakasında Yeşil Bayramiç takımını konuk ediyor. Karşılaşmadan galibiyete ayrılmak isteyen Manisa Büyükşehir Belediyespor,

Baş Antrenör Süleyman Bozkan yönetiminde hazırlıklarını sürdürdü. Tark Almış Spor Salonu'nda gerçekleştirilen antrenman yaklaşık 2 saat sürdü. Sezonu maç döngülerini ve buna göre hazırlık yaptıklarını belirten Baş Antrenör Süleyman Bozkan, ikinci yarıdaki

maçta iyi bir ivme yakaladığını söyledi. Takımın moralinin yüksek olduğunu belirten Bozkan, Yeşil Bayramiç karşılaşmasından da galibiyete ayrılmak istediklerini de belirtti. Manisa Büyükşehir Belediyespor, ligde 48 puanla ikinci sırada bulunuyor. **Spor servisi**



ALTIN KIZ ÖDÜLE DOYMUYOR

MANISA Büyükşehir Belediyespor Kulübü sporcusu Güney Kore'de 14. Aerobik Jimnastik Dünya Şampiyonası 15-17 yaş kategorisinde altın madalya kazanan Ayşe Begüm Onbaşı, TSYD İzmir Yönetim Kurulu ve TSYD Genel Merkezinde İzmir'i temsil eden yönetim kurulu üyelerinden oluşan heyetin yaptığı değerlendirme sonrasında, yılın sporcusu seçildi. Manisa Büyükşehir Belediyespor sporcusu Ayşe Begüm Onbaşı, başkanlarıyla göğsümüzü kabartmaya devam ediyor. Altın Kız, TSYD İzmir Yönetim Kurulu ve TSYD Genel Merkezinde İzmir'i temsil eden yönetim kurulu üyelerinden oluşan heyet tarafından 2016 yılındaki değerlendirmeler neticesinde yılın sporcusu seçildi. 8 farklı kategoride ödüle layık görülen adaylar, İzmir Hava Gazası Fabrikası'ndaki ödül töreninde bir araya

geldi. Törende Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Amatör Branşlar Sorumlusu Metin Memiş ve Alt Yapı Sorumlusu Orhan Haşim Elmali, Öğretim Görevlisi ve Ayşe Begüm Onbaşı'nın antrenörü Gürkan Er de yer aldı.

DÜNYA ŞAMPİYONASINA DAMGA VURDULAR
Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü sporcusu Güney Kore'de 14. Aerobik Jimnastik Dünya Şampiyonası 15-17 yaş kategorisinde altın madalya kazanan Ayşe Begüm Onbaşı, aynı şampiyonada Mehmet Eroç ve Deniz Şahin'in de olduğu Trio Milli Takımı ile de gümüş madalya kazanmıştı.

TUM SPORCULARA IŞIK OLSUN
Elde ettiği başarılar ile Manisa

Büyükşehir Belediyespor Kulübü ve Türk ulusunu gururlandıran Ayşe Begüm Onbaşı'nı tebrik eden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, spora ve sporcuya yapılan yatırımların kazandıran başarılarla anlam bulduğunu söyledi. Başkan Ergün, tüm sporculara ışık olacak bu başarıların devamının gelmesini ümit ettiğini sözlerine ekledi. **Spor servisi**





ESİP GÜRLE TARZANIM!



MANİSASPOR bugün için en zorlu ekiplerinden Eskişehirspor karşısında, önemli bir deplasmana çıkıyor. Geçen haftaki 5-2'lik Ümraniyespor galibiyetiyle tüm şehre umut aşıl原因 Tarzan, için en zorlu deplasmanlarından birinde, TFF 1. Lig liderini alt ederek ateş hattından çıkmak istiyor. Taraftar takımını desteklemek için Eskişehir'e akın ederken, Tarzanlar'dan tek beklenen sahada Eskişehir'e karşı esmesi olacak.

TFF 1. Lig'de aldığı Ümraniyespor galibiyetiyle keyiflenen Manisaspor, araya kupa arasının da girmesiyle uzun süredir çıkmadığı lige geri dönüşüyor. 17 puanla hala 16. sırada bulunan Tarzan, için en zorlu ve pahalı ekibi karşısında deplasmanda galibiyet peşinde olacak. Ligin ilk devresinde evinde aldığı Eskişehirspor'la 3-3'lük müthiş bir maçta berabere kalan Tarzan'ın, artık puan kaybına tahammülü yok. Ancak 3 puan hedeflenen Eskişehirspor ekibi de, için en dominant ve pahalı kadrosu

olarak dikkat çekiyor.

LİDER EVİNDE GÜÇLÜ

Geçen sene Spor Toto Süper Lig'den düşen takımlardan birisi olan Eskişehirspor, kadrosuna mühim transferler yaparak sezona fiş bir giriş yaptı. Semih Şentürk, Erkan Zengin, Tank Çamdal, Ruud Boffin, Jerry Akaminko gibi saymakla bitmeyecek yıldızlar karması gibi bir kadrosu olan Eskişehirspor, beklenen dominantlığı gösteremesine karşın, ligde Göztepe'nin önünde averaja liderlikte bulunuyor. Sezonun en büyük şampiyonluk adayı olan Es-Es, Manisaspor'a karşı puan kayıplarını yaşamak istemiyor. Son 4 maçta mağlup olmayan kırmızı siyah ekibe, 2. yarı evinde oynanan 2 maçta atılan 6 gol, taraftarı memnun etti. İç sahalarda için en iyi karnesine sahip olan Eskişehirspor, oynadığı 10 iç saha maçının 7'sinden galip gelip, 2'sini berabere tamamladı ve sadece Denizlispor'a mağlup oldu. 35 bin kişilik Eskişehir Yeni Atatürk Stadı'nda maçlarını oynayan kırmızı siyahlıların ta-

raftar kitlesi de çok ciddi şekilde takımlarını destekliyor. Şu ana kadar için en farklı skoru olan 6-0'lı Mersin İdman Yurdu galibiyetiyle bu alanda da yer alıyor. Evinde aldığı 24 gole karşılık, kalesinde 9 gol gören Es-Es +15 averaja, ev sahibi ortalamasında Sivasspor'la beraber 1. sırada yer alıyor. Takım kaptanlığı eski Trabzonsporlu Erkan Zengin yaparken, gol yükünü şu ana kadar attığı 10 gole eski Akhisar Belediyespor'lu Bruna Mezenga ve 8 gole milli futbolcu Semih Şentürk çekiyor. Tarzan'ın eski oyuncuları Uğur İncecan ve Jerry Akaminko da kırmızı siyahlı formayı terletiyor. Eskişehirspor'un teknik direktörlüğünü hala eski milli stoper Alpay Özalan yapıyor.

MANİSASPOR'DA HAZIRLIKLAR TAMAM

Hafta boyunca Eskişehirspor maç için ciddi çalışmalar yapan Tarzan'da, taktik sistem özellikle çalışıldı. Hafta boyunca 3 kale maç

yapılarak hem pas hem alan paylaşımı konusunda oyuncularını çalıştıran Sait Karafirtinalar, futbolcularını atmosfer için de uyardı. Zor bir maç çıktıklarını ancak bunu aşabileceklerini belirten tecrübeli teknik adam, oyuncularını da bu konuda motive etti. Buraların yanı sıra, Eskişehirspor'un iç saha performansının dominantlığının yanında, Manisaspor'un deplasman kamesi pek iç açıcı görünmüyor. Ligdeki tek deplasman galibiyetini, için ilk yarısında Denizlispor'dan alan Tarzan, bunun haricinde sahadan hiç 3 puanla ayrılmadı. Deplasmanda oynadığı 9 maçta 1 kez galip gelip, 4 beraberlik ve 4 mağlubiyet elde eden Tarzan, toplamda 7 puanı evine getirebildi. Deplasmanda büyük gol problemi de yaşanan siyah beyazlılar, attığı 8 gole karşılık kalesinde tam 17 gol atarak -7 averaja sahip oldu. Sait Karafirtinalar'ın yapacağı kadro seçimi belli değilken, Mertan Caner Öztürk de Eskişehir kalifesine dahil edilmedi.

Spor servisi

TERS KÖŞE

BEN ÇOK UMUTLUYUM



GÖKHAN AYTAÇ

Bir hafta aranın ardından TFF 1.Lig'de heyecan yeniden başlıyor. Ümraniyespor'u farkı yenerek gemisinin yelkenlerine rüzgar depolayan Manisaspor, bugün lig lideri Eskişehirspor'a konuk oluyor. Rakip Eskişehirspor yıldızlar topluluğu. Klas ayakları var. Süper Lig takımlarını aratmayan bir kadro kalitesi var. Anlayacağınız şaşıl bir takım. Ama yenilmez bir takım değil. Manisaspor yeni transfer ile kadro kalitesini artırdı. Sait Karafirtinalar ile takımın kimyası da uydu. Sait hoca yönetiminde Eskişehir'e umutlu geliyor Manisaspor. Benim görüşüme siyah-beyazlılar Eskişehir'den en az bir puanla döner hatta galibiyete yakın olan taraf diyebilirim. Beni bu düşünceye sevk eden Eskişehirspor'un iç saha maçlarında ofansif bir oyun yapısı ile sahaya çıkması. Ev sahibi çabuk sonuca gitmek istediğinden kendi yarı alanında boşluklar bırakıyor. Bu oyun yapısı da bizim ekmeğimize yağ sürer. Gökhan Sazdağı gibi bir oyuncumuz var. Hem teknik kapasitesi yüksek, hem de süratli bir oyuncu. Bu sürat hem toplu hem topsuz alanda yapabiliyor. Bu Manisaspor için büyük avantaj. Tabii bunları söylerken Eskişehir'den erken gol yememek lazım. Yenilen erken bir gol bremi terse çevirir. Sait hocanın dediği gibi sabırlı ve akıllı olacağız. Ben Eskişehir'de gol ve ya goller bulacağımızı düşünüyorum. Yeter ki basit gol yemeyelim. Ben çok umutluyum. Ümraniyespor maçında yakalanan rüzgarın Eskişehir deplasmanında da esmesini bekliyorum.

TARZANLAR AKIN EDECEK

Eskişehir maçını değerlendirirken taraftar faktörünü unutmamak lazım. Ev sahibi takım yeni stadı yanında taraftarın ile iyi bir hava yakaladı. Takım ve seyirci iyi bütünleşiyor. Bu havayı Manisaspor oynadığı iyi futbolta tensine çevireceğini düşünüyorum. Bir de Tarzanlar faktörü var tabii. Manisaspor'u taraftarlar Eskişehir'e akın edecek. Takımlarını her zaman olduğu gibi bu zorlu deplasmanda yalnız bırakmayacaklar. İnşallah Manisa'ya da mutlu dönecekler.

YARABBI ŞÜKRÜ MİSALİ

Manisaspor yönetimi içinde bir ufak parantez. Hafta iki parti il başkanlarını ziyaret çok manidar. Hele ki davalık bir dosyanın gündeme gelmesi sonrası bu adamların atılması "Korku dağılan sarmaya başladı" lafını aklılara getiriyor. Manisaspor Başkanı Abdullah Mergen'e açılan davayı da yazarlar onlara göre Manisaspor düğmanı oluyor. Ben tali uzatmamayım. Ne Şam'ın şekeri ne Arap'ın yüzü. Kimsenin kimseye şahsi problemi yok. Herkes bu gelişin en büyük markası Manisaspor'u düşünüyor. Dava sonucunda her şey ortaya çıkacak. Ama Manisaspor Başkanı Abdullah Mergen'in hiçbir şey olmaması gibi tevri takınması şaşırmadık tabii. Hafta iki yerli bir kanala çıp demagoji yapıp biz bu takımı kurtarıyoruz havaları komik kaçıyor. Tavşana kaç tazıya tut olayını kime yemiyor artık. Yarabbi şükür misali her şey toz pembe değil. Neyse ki iyi bir hoca var. İnşallah bu takımı kurtaracak. Ama kime balık hafızalı değil. Bunu da herkes bilsin isterim.

'DEVİRİM' BÜYÜKŞEHİRE YARADI

Manisa Büyükşehir Belediyespor 'da yüzler gülüyor diyebiliriz. Yarı Yeşil Bursa'ya konuk oluyor yeşil-beyazlılar. Levent Devrim'in göreve gelmesi sonrası, Dardanelspor galibiyeti de aynı bir hava kattı takıma. Levent Devrim geldiği günden beri dizginleri sıkı tutuyor. İzleni iptal etti. Oyuncuların rahat tavırlarını engelledi. Bence Levent hoca Devrim'i geçecekler. Ben yaklaşılanacak serli galibiyetler ile zirvenin tepesine ambargo koyacak bir Manisa Büyükşehir Belediyespor'un olacağına inanıyorum. Bu apdan Yeşil Bursa maçı kritik. Alınacak bir galibiyet hedefleri daha da kolaylaştırarak.

KAFKAS İLE BU GEMİ BATAR

Geldiği günden beri ne yaptığı anlamakta zorluk çektim. Türkiye'nin en sempatik takımı olan Akhisar Belediyespor'u skor üretmeyen zevksiz bir takım haline getirdi. Akhisar Belediyespor yönetimi yıllardır takdir edilecek işler yapıyor. Niasse, Rodallega, Güray Vural, Uğur Demirok gibi futbolcuları bedava alıp ciddi paraları sattılar. Çok amatör bir ruh ile samimi ve başarılı işler yapan bir Akhisar yönetimi var. Ama Tolunay Kafkas karar tüm güzellikleri bitirmek üzere. Akhisar Belediyespor Tolunay hoca ile devam ederse bence düşer. Akhisar oynayamaya alışkın bir takım. Bu taktik ve savunmacı futbol anlayışı ile sezon sonu hüsrana yakın. Zaten bu takımı seven herkes Galatasaray yenilgisi sonrası şapka'yı önüne koyup perkeni yapıyor. Benden söylemesi Tolunay hoca ile bu gemi karaya değil dibе gider.



MANİSASPOR
Ruud Boffin
Jerry Akaminko
Tank Çamdal
Kamil Ahmet Çörekçi
Kaon Kanak
Dorukhan Toköz
Hasan Hüseyin Acar
Uğur İncecan
Erkan Zengin
Hüriyet Gücer
Bruno Mezenga
ALPAY ÖZALAN

SAAT: 16.00

ESKİŞEHİR YENİ ATATÜRK STADYUMU
19.00
(CUMARTESİ)
HAJRES: VOLKAN BAYARSLAN
YAYIN: TRT SPOR

ESKİŞEHİR
İsmail Şahmalı
Mikic
Erman Bulucu
Dimov
Uluk Budak
Hakan İnan
Metin Yüksel
Umur Gundogun
Gökhan Sazdağı
İsmail Odabaşı
Bahattin Köse
SAİT KARAFİRTİNALAR